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Koski Tl2020 SYYSTIEDOTE

KUNNANVIRASTO AVOINNA 
Ma-ke klo 9.00 -15.00, to klo 9.00 -17.00, pe klo 9.00 -14.00 
 
Puhelin: 044 744 1111 
Sähköposti: kosken.kunta@koski.fi
Henkilöstön sähköpostiosoitteet: etunimi.sukunimi@koski.fi 
Posti- ja käyntiosoite: Kosken Tl kunta, Härkätie 5, 31500 KOSKI TL 
 
PÄIVYSTYKSET: 
Teknisen toimen varallaolo: puh. 044 744 1150 
Sosiaalitoimen päivystys: puh. 044 744 1126

Ajantasaista tietoa koronaviruspandemian vaikutuksista Kosken Tl kunnan sosiaali- ja terveyspalveluihin 
löytyy kunnan kotisivuilta tai numerosta 044 744 1127.

Kunnantalon työntekijöiden yhteystiedot löydät kotisivuilta osoitteesta 
https://koski.fi/kosken-tl-kunnanviraston-henkilokunta/

Palvelu- ja koulukeskuksen puhelinnumerot ovat: 
Palvelukeskuksen keittiö: 044 744 1271
Koulukeskuksen keittiö: 044 744 1270

KOTISIVUILTAMME www.koski.fi löydät paljon tarpeellista, kiinnostavaa ja ajankohtaista tietoa kunnastamme 
ja palveluistamme!

Kosken Tl hyvinvointilautakunnan vuoden 2020 
kohdeavustukset seuroille, yhteisöille ja yhdistyksille 
kunnan kulttuuritoiminnan edistämiseksi julistetaan 
haettaviksi. Hakemukset, joihin on liitetty 
tilinpäätöstiedot, tilinumero, toimintakertomus, 
toimintasuunnitelma ja ilmoitettu haetun avustuksen 
määrä tulee toimittaa: Kosken Tl kirjasto/
hyvinvointilautakunta, Hämeentie 12, 31500 Koski 
Tl. Hakemuksesta on käytävä ilmi henkilön nimi 
ja osoite, johon ilmoitus päätöksestä postitetaan. 
Hakemusten tulee olla perillä 27.11.2020 klo 
16.00 mennessä. Puutteellisia,myöhästyneitä tai eri 
osoitteeseen toimitettuja hakemuksia ei käsitellä. 
Hyvinvointilautakunta jakaa vuosittain myös 
henkilökohtaisen tunnustuksen koskelaiselle, joka 
on erityisesti vaikuttanut koskelaiseen kulttuuriin. 
Tunnustuksen saajaksi voi jättää perusteltuja 
ehdotuksia kirjastoon (osoite yllä) 27.11.2020 klo 
16.00 saakka.

HYVINVOINTILAUTAKUNNAN 

KOHDEAVUSTUKSET

KIRJASTO

Käytetään kirjastossa käsidesiä ja pidetään turvavälit.

Kirjakassipalvelu toimii edelleen.

Mahdollisista muutoksista toiminnassa ilmoitetaan 
kirjaston ovessa, kotisivuilla ja facebookissa.

Muista liikuntakirjasto! Lainattavissa edelleen 
hulavanteita, sekä tavallisia että vastuksellisia 
kävelysauvoja, syke- ja askelmittareita sekä frisbee-
kiekkoja.

Hämeentie 12 044 744 1010

Kirjaston aukioloajat: 

Maanantai 13.00 – 19.00

Tiistai  10.00 – 16.00

Keskiviikko 10.00 – 19.00

Torstai  13.00 – 19.00

Perjantai 10.00 – 16.00

ELÄINSUOJELUA JA 
LÖYTÖELÄIMIÄ

Eläinsuojeluvalvoja Heidi Leyser-Kopra 

       02 262 3110, 050 554 6394 
 
Alueemme löytöeläinkoti KORVENKEHTO 

       Rekolantie 1, 21870 Riihikoski 

       040 593 0054

EKO- JA KIERRÄTYSPISTEET

Suomen Pakkauskierrätys RINKI oy 

LASI, PAPERI, KARTONKIPAKKAUKSET, 

PIENMETALLI JA UFF-VAATEKERÄYS

Loimi-Hämeen Jätehuolto Oy 

PAPERI, LASI JA PIENMETALLI

Huomioithan, että Eko- ja kierrätyspisteille ei saa 
jättää jätteitä, joille ei ole astioita tai jotka eivät 
mahdu pisteellä oleviin astioihin.

Hämeentie 23, Koski Tl |Salen piha

Lampitie 8, Koski Tl | Palvelukeskus

Härkätie 513, Koski Tl | Koivukylä

Sorvastontie 143, Koski Tl | Sorvasto

Tapalantie 26, Koski Tl | Tapala

Koskentie 360, Koski Tl | Teboil Koski Tl

UFF

#KoskiTl #KoskenTlkunta #Koski150 #keskelläkaikkea Kosken Tl kunta Kosken kirjasto2 3
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Ruskean kullan 
keskitetty 
kuljetuspalvelu

Kosken Tl kunta tarjoaa vesihuoltolaitoksen toiminta-alueella sijaitseville kiinteistöille 
mahdollisuutta liittyä keskitetyn viemärilaitoksen toiminnan piiriin.

Toimitussisältö:
Kiinteistökohtainen kiinteistöpumppaamo 
on oiva tapa toimittaa kiinteistöllä 
muodostuvat jätevedet asianmukaiseen 
käsittelylaitokseen. Asennus suoritetaan 
vesihuoltolaitoksen oman henkilöstön ja 
sopimusurakoitsijoiden toimesta, jotka ovat 
menneinä vuosina asentaneet jo lähes 200 
pumppaamoa. 

Kiinteistöpumppaamona käytämme 
Grundforsin Polar 1000-mallia.
Härkätien Puhelimen valokuituyhteys 
toimitetaan useimmiten kiinteistölle saakka 
saman kaivuutyön yhteydessä.

Liittymismaksu:
Haja-asutusalueen asuin- ja vapaa-
ajankiinteistöjen sekä niiden asemakaava-
alueen pientalojen, joihin tulee viemärilaitoksen 
toimesta asennettavaksi talokohtainen 
pumppaamo, liittymismaksu on 6600 € alv 0 %. 
Liittymismaksuun sisältyy taloviemäri ja 
talopumppaamo asennettuna. Talopumppaamon 
sähköliittymän hankkii kiinteistön omistaja. 
Kiinteistön omistaja vastaa talopumppaamon 
käyttö-, huolto- ja korjauskustannuksista.  
 
Muiden haja-asutusalueen kiinteistöjen 
viemäriliittymämaksut määritellään 
tapauskohtaisesti.

Käyttömaksut: 
Viemärilaitoksen käyttömaksu on 2,55 €/m³ (alv 0 %) + perusmaksu.
Perusmaksut ovat 1.5.2020 seuraavat:
Omakotitalo 57,32 €/v (alv 0 %)

 
Yhteystiedot: 
Mikko Salmi | P. 044 744 1128  

Kosken Tl kunta 
Tekninen toimi

RAKENNUSLUPA-ASIOINTI 
VERKOSSA

www.lupapiste.fi

Voit hoitaa hankkeesi rakennuslupa-
asioinnin verkossa Lupapisteen kautta – aina 
ennakkokyselyistä hankkeen päättymiseen saakka. 
Palvelu kokoaa kunnan viranomaisen, rakentajan, 
suunnittelijan ja muut rakentamisen ammattilaiset 
yhteen osoitteeseen ja pitää kaikki hankkeen 
osapuolet tietoisina hankkeen etenemisestä. 
Lupapiste kattaa rakennus- ja toimenpidelupien, 
toimenpideilmoitusten sekä poikkeamispäätösten 
hakemisen.

YRJÖ LIIPOLAN 
TAIDEMUSEO

Muina aikoina sopimuksen mukaan.

Minna Ylieskola

liipolanmuseo@koski.fi

Museotie 1, Koski Tl

050 583 1388

Yrjö Liipolan Taidemuseo 50-vuotta

Avoinna 16.8.-27.9.2020 Su 12.00-15.00

Museokorttimuseo 

Päivämäärä tarkentuu myöhemmin

Kosken Tl kunta koski.fi#KoskiTl #KoskenTlkunta #Koski150 #keskelläkaikkea4 5



PUUTARHAJÄTTEET EIVÄT KUULU PUISTOON
Yleiset alueet, puistot ja metsät eivät ole ole puutarhajätteen läjitysalueita. Suuri määrä 
epämääräisesti läjitettyä puutarhajätettä ei maadu viheralueilla tarpeeksi nopeasti. Jätekasat 
rumentavat alueita ja alentavat siten niiden virkistysarvoa. Puutarhajäte esimerkiksi 
puistometsäluonnossa rehevöittää metsän kasvillisuuspohjaa.
 
Risujen ja muun puutarhajätteen kasaaminen yleisille alueille kuten puistoihin ja metsiin on 
roskaamista, joka on kielletty jätelaissa. 

PUUTARHAJÄTTEEN HÄVITTÄMINEN POLTTAMALLA ON KIELLETTY
Kosken Tl kunnan jätehuoltomääräykset kieltävät puutarhajätteiden ja risujen hävittämisen 
avopoltolla taajaan taajama-alueella (17 §; 28.2.2017). Avopoltolla tarkoitetaan myös 
polttamista tynnyrissä tai vastaavassa astiassa. 

PUUTARHAJÄTTEET
Puutarhajätteet kannattaa käsitellä ja hyödyntää omalla pihalla, jos se suinkin on mahdollista. 
Puutarhajätteistä saa kompostoimalla multaa ja risuista hakettamalla kompostissa seosaineena 
tai pensaiden juurella katteena hyödynnettävää haketta. 

Puutarhajätteitä ovat pihan ja puutarhan hoidossa syntyvät maatuvat pienijakeiset jätteet, 
kuten ruohot, puun lehdet, risut ja oksat. Puiden lehdet voi ajaa syksyllä tai keväällä 
ruohonleikkurilla silpuksi ja jättää maahan nurmikolle lisäravinteeksi. Ruoho kannattaa jättää 
mahdollisimman pitkäksi nostamalla leikkurin terät ääriasentoon, sillä pitkä nurmi talvehtii 
parhaiten. Oksat ja risut kannattaa hakettaa kompostiin seosaineeksi tai katteeksi pensaiden 
juurelle. Puutarhajätteet voi käsitellä myös kompostoimalla. Kompostimulta on oivallista 
maanparannusainetta. 

Syksyisille lehdille rakennettava lehtikompostori rakennetaan enintään 1m2 pinta-alaiseen 
kehikkoon ilmavasti, risu, lehti ja typpilisä (kuten kourallinen kanankakkaa) -kerrokset 
vuorotellen. Kompostin sisimpiin osiin voi laittaa pihalla syntyneet ylimääräiset omenat 
mieluiten pilkottuna kompostoinnin nopeutumiseksi. Lehtikomposti kannattaa kääntää kerran 
kesän aikana. Syksyisistä lehdistä ennen lumentuloa rakennetun lehtikompostorin komposti on 
valmista pihalla käytettävää maanparannusainetta jopa alle vuodessa.

LEHDET / 
RUOHOT

OKSAT / 
RISUT

PUHDISTAMO

SISÄÄNKÄYNTI

PUUTARHAJÄTTEIDEN 
VASTAANOTTO 
JÄTEVEDENPUHDISTAMOLLA

LEHDET / RUOHOT
OKSAT / RISUT

ALUEELLA 
TALLENTAVA 
KAMERAVALVONTA

16.9.-14.11.:  
KE JA TO KLO 12-18,  

lA KLO 9-12

AVOINNA

Puutarhajätettä vastaanotetaan vain niille osoitettuihin kahteen erilliseen 
vastaanottoalueeseen. Erotelkaa risut / oksat ja lehdet / ruohot jo kuormaa tehdessänne. 

Alueella ei ole henkilökuntaa opastamassa, joten puutarhajätteiden vastaanotto suoritetaan 
alueella olevien opasteiden mukaisesti. 
 
Muun kuin puutarhajätteen tuonti alueelle on ehdottomasti kielletty. Painekyllästetyt tai 
maalatut puumateriaalit tulee toimittaa niille osoitettuihin LHJ:n vastaanottopaikkoihin. 

Alueen ohjeiden mukaista käyttöä valvotaan tallentavan kameravalvontajärjestelmän avulla. 

VASTAANOTTOPISTE 
PUHDISTAMONTIE 46, 31500 KOSKI TL 
TEKNINEN PÄIVYSTYS: 044 - 744 1150

ALUEKARTTA

Kosken Tl kunta 
Tekninen toimi

Kosken Tl kunta koski.fi#KoskiTl #KoskenTlkunta #Koski150 #keskelläkaikkea6 7
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KOSKEN TL KUNNAN 
UIMARANNAN SAUNA

Kello 20.30 aloitetaan sauna-, pesu- ja pukutilojen 
siivous, jolloin tilojen tulee olla tyhjät. 
Avantouintikausi alkaa syyskuun lopussa kesän 
aukiolojen päätyttyä.

Järvenmaantie 71, Koski Tl

Kuntalaisten käytössä 10.5.-27.9.2020 

perjantaisin klo 16.00 - 20.30 

lauantaisin ja sunnuntaisin klo 12.00 - 20.30

MATONPESUPAIKKA

Kasperintie 7, Koski Tl

Koskelaisten käytettävissä 10.5.-20.9.2020

Päivittäin klo 6.00 - 22.00

Kosken Tl kunnan paloasemalla sijaitseva 
matonpesupaikka on vapaasti koskelaisten 
käytettävissä.

KOSKEN TYÖPAJA

Tervetuloa edullisille ostoksille!
Korjaamme vaatteita, huonekaluja ym.

Pajamyymälässä kädentaitotuotteita.

Tervetuloa tutustumaan!

Ikkarmäentie 3

044 744 1001

Kosken Työpaja on avoinna: 

ma-to 8.00 - 15.00

pe 8.00 - 14.00

Kosken Tl kunnan varhaiskasvatuksessa on 
käytössä sähköinen asiointi. eAsioinnista löytyvät 
sähköiset varhaiskasvatushakemukset, esiopetuksen 
ilmoittautuminen sekä varhaiskasvatuksen 
asiakaspäätökset (sijoitus- ja maksupäätökset).

Hoitokausi on vuosittain 1.8. – 31.7., mutta 
varhaiskasvatukseen voi hakea ympäri vuoden. 
Varhaiskasvatuspaikkaa on haettava 4 kuukautta 
ennen hoidon toivottua alkamista. Mikäli 
hoidon tarve kuitenkin johtuu vanhemman 
työllistymisestä, opinnoista tai koulutuksesta, eikä 
hoitotarpeen alkamisajankohta ole ennakoitavissa, 
on paikkaa haettava niin pian kuin mahdollista, 
kuitenkin viimeistään 2 viikkoa ennen kuin lapsi 
tarvitsee hoitopaikan.

Kuntalisä 
Kosken Tl kunnassa maksetaan Kuntalisää kotona 
hoidettavista alle 3 -vuotiaista lapsista sekä heidän 
alle kouluikäisistä sisaruksistaan. Tarkemmat tiedot 
kuntalisästä löytyvät kunnan kotisivuilta kasvatus ja 
koulutus osion alta. 

eASIOINTI 
VARHAISKASVATUKSESSA

Kosken Tl kunta koski.fi#KoskiTl #KoskenTlkunta #Koski150 #keskelläkaikkea

Tule keskustelemaan omista tai

läheistesi asioista kotihoidon

vastuuhenkilöiden kanssa.

Pe 18.9. klo 10-11

Pe 23.10. klo 10-11

Ilman ajanvarausta. 

Paikka: Kosken Tl kirjasto.

Palvelun tarjoaa Kosken Tl kunta,

Sosiaalipalvelut.

Ikäihmisten

ohjaus- ja

neuvontapiste

kirjastolla

8 9
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Kosken Tl kunta koski.fi

HAEMME
VAPAAEHTOISIA

DIGIOSAAJIA!

T U L E  M U K A A N  A U T T A M A A N

Tavoitteena  olis i  käynnistää  Kosken  kir jastoon

digituki ,  joka  palvel is i  kerran  vi ikossa

vapaaehtoisten  digituki joiden  voimin.  

Toivomme  löytävämme  mukaan  3 -5  henki löä,

jol loin  ohjausta  yhdelle  henki löl le  olis i  noin

kerran  kuussa  yksi  tunti .  Vapaaehtoisi l ta  toivotaan

innostunutta  asennetta,  auttamishalua  sekä

perustaidot  digipalveluista.  Koulutusta  ja

opastusta  tuen  antamiseen  on  tar jol la .

I lmoittautumiset  ja  l isät iedot  Kosken  Tl  kir jastosta

18.9.  mennessä.

"DIGITUKIHENKILÖLTÄ
VOI KYSYÄ NEUVOA

HELPOHKOISSA
SÄHKÖISEEN
ASIOINTIIN

LIITTYVISSÄ
ASIOISSA."

HYVINVOINTITOIMIALA

Perhepalveluiden tavoitteena on tukea perhettä 
arjessa selviytymisessä. Palvelut toteutetaan aina 

yhteistyössä perheen kanssa. 

Keskustelemalla perheohjaajan kanssa voit saada 
uutta näkökulmaa asioihin sekä käytännön vinkkejä. 

Lapsiperheiden kotipalvelua voivat saada 
lapsiperheet, joilla on tarvetta tilapäiseen 

lastenhoitoapuun. Lastenhoidon lisäksi palveluun 
voi sisältyä välttämätöntä kodinhoitoapua esim. 

imurointia, ruoanlaittoa tai pyykinpesua. 

OTA YHTEYTTÄ JA KYSY LISÄÄ!
PALVELUT OVAT MAKSUTTOMIA.

perhepalvelut 
Kosken Tl kunnan 

HALUAISITKO 
OHJAUSTA LAPSEN 

KASVATUKSEEN 
LIITTYVISSÄ 

HAASTEISSA?

Fiinu Seppä  
perheohjaaja 
044 744 1124 

fiinu.seppa@koski.fi

Tuija  Niemelä 
perhetyöntekijä, 

lapsiperheiden kotipalvelu 
044 744 1123 

tuija.niemela@koski.fi

TUNTUUKO 
SILTÄ, ETTEIVÄT 

OMAT VOIMAVARASI RIITÄ 
JA KAIPAAT APUA PERHEESI 

TILANTEESEEN?

TARVITSETKO 
TUKEA PERHEEN 

ARJEN SUJUMISEEN TAI 
VANHEMMUUTEEN?

10 11
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Koskella toimiville yrittäjille ajankohtaista tietoa.

AJANKOHTAISTA YRITTÄJILLE

keskellakaikkea.fiauranmaanyritykset.fi

Yksinyrittäjien toimintatukea voi hakea 30.9. saakka
Yksinyrittäjätuki on valtion avustusta, joka jaetaan 
kuntien kautta. Tuen summa on kiinteä 2000 € 
hakijaa kohti. Tukea myönnetään päätoimiselle 
yksinyrittäjälle, joka on YEL-rekisterissä tai jolla on 
yrittäjätuloa tai laskutusta vähintään 20 000 euroa.

Avustuksen saamisen ehtona on:
• yksinyrittäjän taloudellinen tilanne ja    
liikevaihto ovat heikentyneet koronavirusepidemian 
vuoksi 16.3.2020 jälkeen
• yksinyrittäjällä katsotaan olevan edellytykset 
kannattavaan liiketoimintaan.

Päätoimiseksi yksinyrittäjäksi luettava henkilö voi 
saada mitä tahansa eläkettä, kunhan hän täyttää 
tuen muut ehdot. Eläkkeen saaminen ei ole este 
yksinyrittäjätuen myöntämiselle muiden ehtojen 
täyttyessä.

Tukea voi hakea 30.9. saakka linkistä 
https://hakulomake.hakosalo.fi/auranmaa/
BDGDZVH68A

Lue myös aikaisemmat ohjeet 
https://koski.fi/17036/
Lisätietoja:
Anna-Mari Alkio
elinkeinoasiantuntija
Kosken Tl kunta
040 6310 464, anna-mari.alkio@aura.fi

Yksinyrittäjien toimintatuki

Tuki on haettavissa 31.8.2020 asti. Kustannustuki 
on tarkoitettu yrityksille, joiden liikevaihto on 
pudonnut merkittävästi koronaviruksen vuoksi 
ja joilla on vaikeasti sopeutettavia kustannuksia.
Tukeen vaikuttavat yrityksen kiinteät kustannukset ja 
palkkakustannukset tukikaudelta 1.4.–31.5.2020.
Lue lisää kustannustuesta linkistä:
https://asiointipalvelu.valtiokonttori.fi/kustannustuki 

Yritysten kustannustuki 
valtionkonttorista

Turun AMK:lta syksylle 
kehittämistarjontaa ja 
maksuttomia teematilaisuuksia

Maailman muuttuessa nopeammin kuin koskaan, 
edellyttää mukana pysyminen jatkuvaa uusien 
asioiden omaksumista ja toisaalta kriittisyyttä ja 
myös jatkuvaa oppimista. Oppiminen ja oppimisen 
johtaminen ovat läsnä kaikkialla. Oppimisella en 
tässä yhteydessä tarkoita pelkästään uusien asioiden 
omaksumista, vaan myös erilaisten ajatteluprosessien 
ja tunnetilojen hahmottamista ja niiden jatkuvaa 
reflektiivistä tarkastelua oppimismielessä. 

Lue lisää ja ilmoittaudu mukaan: 
https://aura.fi/ajankohtaista-yrittajalle/turun-amk-
tarjoaa-syksyn-kehittamistarjontaa-ja-maksuttomia-
teematilaisuuksista/

Yrittäjien aamukahvit ja V-S 
Yrittäjien uudistamispolku 
Aurassa 1.9. klo 8.30-10.00
Osana Varsinais-Suomen Yrittäjien toukokuussa 
käynnistynyttä Varsinais-Suomen liiton tukemaa 
uudistumishanketta saamme tulijoita V-S Yrittäjiltä 
Auraan. Uudistumishankkeen eli uudistumispolun 
tavoitteena on herätellä yrittäjiä uudistamaan 
yrityksensä liiketoimintaa tuomalla yrittäjien 
käyttöön konkreettisia työkaluja sekä liiketoiminnan 
kehittämiseen että muutoksen johtamiseen.

Ohjelmassa innostavia puheenvuoroja 
yrittäjiltä yrittäjille; MaseDesign Marika Seppä, 
verkostoitumista uudistumista kaipaaville yrittäjille, 
kestävästä kehityksestä Valonian projektiasiantuntija 
Anni Lahtela, faktaa yrittäjäjärjestön tarjoamista 
mahdollisuuksista uudistumiseen pienen purtavan 
kera. Ohjelma tarkentuu myöhemmin.

Tilaisuuksien tarkoitus on innostaa Varsinais-
Suomalaisia pk-yrityksiä eri alueilta, taustoilta 
ja toimialueilta lähtemään mukaan hankkeeseen 
ja löytämään Uudistumispolun tapahtumista 
asiantuntijoiden opastamana sopivat työkalut ja väylä 
yrityksen uudistamisen tueksi.

Tilaisuus on avoinna kaikille yrittäjille sekä 
yrittäjyydestä kiinnostuneille. Tapahtumissa 
kiinnitetään erityistä huomiota muun muassa 
käsien desinfiointimahdollisuuksiin ja etäisyyksiin, 
kaikille halukkaille on myös tarjolla kasvomaskeja. 
Odotamme myös jokaiselta osallistujalta 
vastuunkantoa – älä siis saavu tilaisuuteen, jos et 
tunne itseäsi täysin terveeksi. Oikeudet tilaisuuden 
muutoksiin pidätetään.
Ilmoittaudu mukaan 
https://bit.ly/uudistuAuraamossa

Seuraa tapahtumaa Facebookissa
https://www.facebook.com/
events/286977675922970/
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VAPAA-AIKATOIMEN HALLINNOIMAT TILAT JA ALUEET:

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Kokoontumis-, kerho- ja toimitiloja ilmaiseksi oman kunnan yhdistyksille ja seuroille.

Arjen Sankarit toimintaa.

Varattavissa mm. kokouskäyttöön, varaukset osoitteessa varaus.koski.fi.  Yhdistyksiltä, seuroilta ja 
vastaavilta ei peritä vuokraa tilojen käytöstä.

Paloturvallinen arkistotila yhdistysten ja järjestöjen arkistoja varten – 
ota yhteyttä vapaa-aikasihteeri Päivi Peurantoon, puh. 044 744 1135.

AUKIOLOAJAT JA IKÄRAJAT 2020 SYKSY:

Maanantaisin, tiistaisin ja torstaisin

klo 16-18 4.-6. –luokkalaiset  

klo 18-20 Yläkoulu – 17-vuotiaat
 

Kosken uudelleen sisustetulla Seukkarilla tarjolla:

SYYSKAUDEN AVAJAISET TIISTAINA 1.9.2020 klo 16-20!

Yhdistystalon kellarikerroksessa Hämeentie 43. Sisäänkäynti talon takaa alaovesta. 

Avoinna alla olevan “lukujärjestyksen” mukaan, valvojina Matti Salminen, Sari Haavisto, Tiina Salminen 
ja Tiina Pihlajamaa-Kilpi.

Seukkarin JÄSENKORTTI on ILMAINEN, mutta PAKOLLINEN  -  täytä yhteystietolomakkeesi 
nuorisotilalla ja hanki oma korttisi!

 
Biljardi, pingis, 2 X-Boxia, PS 1, 2, 3 ja 4, 2 nettitietokonetta, RockBand-nurkkaus, ajopelipiste, karaoke 
Karhunpesä - karaokeluolassa, Black Hole pimeähuone, tanssimatto, lautapelejä, twister, ulkopingis.

Voit katsella telkkaria, lueskella, syödä eväitä, seurustella, olla vaan…

Keittiöstä löytyy jääkaappi, kahvinkeitin, vedenkeitin, mikroaaltouuni ja pieni hella uunilla. 

Joka ilta ILMAISEKSI TARJOLLA JOTAIN TERVEELLISTÄ VÄLIPALAA, HEDELMIÄ TAI KASVIKSIA, 
lisäksi mehua, kahvia ja teetä, joskus juhlissa sipsejä /poppareita/keksiä/pullaa/lettuja/vohveleita/
makkaraa!

SEUKKARI LÖYTYY MYÖS FACEBOOKISTA JA INSTAGRAMISTA!

Seukkaria on mahdollista vuokrata esim. lasten syntymäpäivien viettoon vanhempien valvonnassa, 
kertahinta 25 €. Varaukset osoitteessa varaus.koski.fi/ .

VARSINAISET JÄSENET:  
Koski Tl: Laakso Matias (pj.), Yli-Liipola Heini (siht.), 
Ahola Lauri, Numminen Julle
Marttila: Kanasuo Eero, Kotitalo Aaron (varapj.), 
Heikkilä Hemmi
VARAJÄSENET:  
Kuusivaara Rasmus, Arajärvi Miro

KOSKEN TL JA MARTTILAN YHTEINEN NUVA  
-  ILOISTEN PÄÄTÖSTEN PAIKKA

SYKSYLLÄ 2020 ON UUDET NUVA-VAALIT!

Kosken Tl ja Marttilan Nuorisovaltuusto on valittu 
toimikaudeksi 2019-2020.  

NUVA toimii nuorten äänitorvena ja vaikuttajana 
nuorten asioissa kunnassa. 

NUVA järjestää tapahtumia ja tempauksia, pyrkii 
lisäämään nuorten harrastusmahdollisuuksia ja tekee 
aloitteita nuorten asioissa.
 
Ota yhteyttä NUVAlaisiin ja kerro, mihin nuorten 
asioihin Sinä haluaisit vaikuttaa. Ehdota mahdollisia 
retkiä, tutustumiskohteita, hankkeita toteutettavaksi.

KOSKEN TL NUORISOTILA SEUKKARI

KOSKEN TL JA MARTTILAN KUNTIEN YHTEINEN NUORISOVALTUUSTO - NUVA 2019-2020YHDISTYSTALO

Hämeentie 43, Koski Tl

Hämeentie 43, Koski Tl

Ehdota myös muita aukioloja, kuten 
jäkismatsit, peli-illat, leffaillat, kokkausillat, 
perjantait, sunnuntait, muut teemaillat?!? 
Miten haluaisitte kokoontua viettämään 
Seukkari-iltoja?

Kosken Tl ja Marttilan NuvaNuorisotila Seukkari KoskenTlSeukkari

VAPAA-AIKATOIMI TIEDOTTAA  

VAPAA-AIKATOIMISTO

Ilmoitukset tilojen ja alueiden korjaustarpeista suoraan Jounille.

Liikuntapaikat, -alueet ja -tilat

Jouni Lehti, puh. 044 744 1152

sähköpostit kaikille: etunimi.sukunimi@koski.fi

käyntiosoite Kunnanvirasto, Härkätie 5, ulko-ovesta vasemmalle käytävän päähän.

Hyvinvointikoordinaattori Katri Honkala, puh. 044 744 1137

Vapaa-aikasihteeri Päivi Peuranto, puh. 044 744 1135

Vapaa-aikasihteerin työaika on 50%, tavattavissa työtilanteen mukaan vaihtelevasti toimistolla, 
parhaiten tavoittaa puhelimitse tai sähköpostilla.

Hevonlinnan ulkoilukeskus 

Liikuntahalli ja kuntosali

Nuorisotila Seukkari

Yhdistystalo, arkisto 

Kentät: Tennis, beach volley, yleisurheilu, jalkapallo, pesäpallo

Valaistut pururadat, hiihtolenkit, muut ladut

Jääkiekkokaukalo, Talolan luistelualue
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HEVONLINNAN ULKOILU- JA HIIHTOKESKUS

Huovintie 215, Koski Tl 044 744 1135 / Vapaa-aikatoimisto

ULKOILUALUEELTA LÖYTYVÄT 

Ulkoilukeskuksessa piha-alueella grillikatos ja 

pulkkarinteet. Harjun laella laavu, nuotiopaikka, 

puuvaja/wc ja näkötorni.

Frisbeegolfrata 24-väyläinen, käytössä talvikauden 

alkuun saakka sekä kolmet kuntoportaat.
 KUNTOPORTAAT KOSKELLA

Hevonlinnan ulkoilukeskuksessa on kolmet portaat, 
joita voi hyvin käyttää kuntoportaina.  Yhdet 
portaat on keskusalueella pulkkarinteen vieressä, 
kahdet uudemmat portaat frisbeegolfreitin varrella 
hiekkakuopan rinteet ylös-alas väylän 16 kohdalla.

Keskusalueella, laavulla ja fb-reitin varrella jäteas-
tiat, käytä niitä.
 
Moottoriajoneuvoilla ja hevosilla on rakennetuilla 
kuntoilu- ja latu-urilla liikkuminen kielletty.  
 
Talviaikaan laduilla käveleminen ja koirien ulkoi-
luttaminen on kielletty.

Koirat on pidettävä kiinni muiden ulkoilijoiden ta-
kia. Koirien ulkoiluttajat kerätkää jätökset reiteiltä 
mukaan.

Hevonlinnan järvellä ei ole yleistä uimarantaa.

•  
 
 
• 
 

•

•

• 

Pysäköinti merkitylle P-alueelle, ei piha-alueelle 
päärakennuksen eteen.

Keskuksen mökin sisätiloja myönnetään oman kunnan 
yhdistysten käyttöön ilmaiseksi, muilta vuokra on 
25€/kerta osoitteessa varaus.koski.fi. 
Ei vuokrausta yksityisille. Vuokraajan tehtäviin kuuluu 
tilojen siivous. Tiloissa ei saa yöpyä.

Huomioitavaa ulkoilualueen 
käyttäjille:

ULKOLENTOPALLOKENTTÄ 
UIMARANTA
Järvenmaantie 135, Koski Tl

Liipolanjärvellä kunnan uimarannalla

Kenttä on vapaasti käytössä 

klo 8-22 välisenä aikana

Kentän päällysteenä on hiekka ja verkon korkeus 
on säädettävissä.

•  
 
 
• 
 

• 
 
 
 
• 

FRISBEEGOLF URHEILUPUISTO 
JA HEVONLINNA
Urheilupuisto, Välitie 13, Koski Tl

Hevonlinna, Huovintie 215, Koski Tl

URHEILUPUISTO (9 väylää) 

HEVONLINNA (24 väylää)

Opasteissa kartat, ratasäännöt, väylien pituudet, 
par-lukemat, heitto-ohjeita. 

Frisbeegolfaajien tulee väistää pururatojen ja 
alueiden muita käyttäjiä. 

Kartat löytyvät pdf-muodossa kunnan kotisivuilta, 
www.koski.fi -> Nuoriso ja vapaa-aika -> Liikunta 
-> Frisbeegolf.
 
Talvikauden tullessa ei latupohjilla ja laduilla 
saa enää liikkua. Vain puhtaasti metsäväylillä 
voi heittää, kunhan ei kävele latuväyliä pitkin tai 
poikin.

PESÄPALLOKENTTÄ

Härkätie 3:n ja 5:n välissä, Koski Tl

044 744 1135 / Vapaa-aikatoimisto

(Kunnanviraston ja Nuortentuvan välissä)

Kenttä on vapaasti käytössä muulloin kuin 

varattuina aikoina 

Kentän varaukset vapaa-aikatoimistoon

Kenttä on hiekka / kivituhkapäällysteinen. Jouni Lehti | 044 744 1152

HUOMIOITAVAA

Rakennetuilla liikunta- ja ulkoilupaikoilla kuten 
kentillä, radoilla, reiteillä sekä nurmikoilla ei saa 
ajella moottoriajoneuvoilla! 
 
Ko. alueiden korjaustarpeista ilmoitukset: 

URHEILUKESKUS

Välitie 13, Koski Tl

044 744 1135 / Vapaa-aikatoimisto

PELIAIKA PÄIVITTÄIN KLO 8-22 

Kentän varaukset vapaa-aikatoimistoon

Kaksi hiekkatekonurmipäällysteistä 
ULKOTENNISkenttää, 
hiekkatekonurmipäällysteinen monitoimikenttä, 
KORIS, FUTIS ja SÄHLY 
ja virallinen BEACH VOLLEY –kenttä. 

YLEISURHEILU- JA JALKA- 
PALLOKENTTÄ KESKUSTA
Välitie 13, Koski Tl

YLEISURHEILUKENTÄLLÄ 

Punamurskapäällysteiset 400 m juoksuradat  

Hyppy- ja heittopaikat Sprintan -pinnoitetut 

NURMIKKOALUEELLA 

Täysimittainen jalkapallokenttä 

Kahdet maalit eri peliporukoita varten

Kosken vapaa-aikatoimiKosken vapaa-aikatoimi16 17
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Kosken vapaa-aikatoimiKosken vapaa-aikatoimi

MA, KE, PE ilmainen aamuvuoro klo 05.30 - 9.00, hallin ovi ja kuntosalin ovi auki ilmaiseksi kaikille.  
Ti ja To aamut varattu siivoukselle.

MA klo 8-9 Kuntosaliopastusta, ohjaajana Tuula Rautoma. Vapaa-aikatoimen ryhmä, 4€/kerta.

KE klo 15-16 ja KE klo 16-17 vain Kansalaisopiston 65+ ryhmät.     

Viikonloppuina ei ole vakioaukioloja, mutta kunnan sivuilla osoitteessa varaus.koski.fi pyritään 
tiedottamaan turnauksista ja tapahtumista, jotka vaikuttavat viikonloppuvuoroihin.

Sulkapallovuorot 4,00 € / kerta, kausikortti 50 € (maksu myös liikuntaseteleillä).

Koko hallin vuokra 7 € / tunti.

Sulkapallon kausikortit ja vakiovuorot saa vapaa-aikatoimistosta, laskutetaan tilauksen jälkeen.

Kunnan, koskelaisten seurojen, yhdistysten ja järjestöjen liikuntatoiminta on ilmaista.

Ulkopaikkakuntalaisten anoman liikuntatoiminnan salivuokra on 35 € / h ja vuoroja myönnetään vain 
kunnan omasta toiminnasta vapaana olevalle ajalle.

Muun kuin liikuntakäytön, esim. juhlien vuokran, päättää anomuksesta hyvinvointilautakunta 
tapauskohtaisesti. 

Vakiovuorot löytyvät osoitteesta www.koski.fi/liikuntahalli sekä varaus.koski.fi/liikuntahalli.

Poikkeukset vakiovuoroissa näkyvät sivulla varaus.koski.fi/liikuntahalli/ .

Koulukeskuksen iltakäyttäjien tulisi käyttää koulun parkkipaikkaa! Ei läpiajoa EIKÄ etenkään pysäköintiä 
hallin sisäpihalle! Vain huolto- ja työajo sallittu!

Koko vuoden vuosikortit, aikuiset 80€, koululaiset/opiskelijat/eläkeläiset/työttömät 50€.

Puolen vuoden kausikortit syksy 1.6.-31.12. Puolivuosikorttien hinnat: aikuiset 50€, koululaiset/
opiskelijat/eläkeläiset/työttömät 30€.

Työpaikkaliikunnan ja yrittäjien vuosi- ja kausikortit vain vapaa-aikatoimistosta. Kunnan elinkeinotoimi 
sponsoroi yrittäjille kausikortit. Työnantajat voivat työntekijöilleen lunastaa kausikortit, 10€/kausi, 20€/
vuosi. (Tilaus ja ilmoitukset vain vapaa-aikatoimistosta). Kunnan työntekijöiden vapaakortit vain vapaa-
aikatoimistosta.

Vammais-statuksella saa ilmaisen vapaakortin, myös henkilökohtaiselle avustajalle ilmainen.

Kausikortit laskutetaan asiakkailta syksyn mittaan. Voit maksaa myös liikuntaseteleillä tai -saldolla. 
Maksaessasi näin loppusumman tulee ylittää noin 4,5% laskun loppusumma.

Ohjeita kuntosalin käyttäjille:
Päästäksesi kuntosalille tarvitset sähköisen avaimen, ilmoita yhteystietosi paivi.peuranto@koski.fi: Nimi, 
osoite, puhelinnumero ja sähköpostiosoite. Avainpantti 20€ (panttimaksun saa takaisin, kun palauttaa 
avaimen). Ohjeet saat kunnan kotisivuilta tai pyynnöstä sähköpostitse. Avain tulee käydä henkilökohtaisesti 
kuittaamassa kunnanvirastolla. Kulkuoikeus myönnetään vain vuosi- tai kausikortin lunastaneille. Avain 
toimii ma-su klo 5.30 - 22.15. Esitä avainta hakemaan tullessasi kuitti tai tosite maksetusta panttimaksusta! 
Verkkopankista tulostettu tosite tai kännykkäkuva verkkomaksusta käy. Sovi ennakkoon, milloin tulet. Eli ensin 
ilmoita vuosi- tai kausikortti  ->  avainpanttimaksu  ->  hakemaan avain vapaa-aikatoimistosta! Liikuntahallin, 
kuntosalin ja Koulukeskuksen ulko-ovissa sähkölukot. Aukioloaikojen ulkopuolella ulko-ovet ovat lukittuina, 
eikä väliin saa jättää mitään esineitä! Kuntosalilla ja liikuntahallilla on tallentava kameravalvonta.

KUNTOSALI

LIIKUNTAHALLI

LIIKUNTAHALLIN JA KOULUN SALIN SALIVUOROT SYKSY 2020

Kuntosali avoinna ma - pe noin klo 17-21, hallilla olevien ryhmien vuorojen aikaan

Avoinna ma-pe niinä aikoina, kun ryhmillä on harjoituksia

Kuntosalimaksut VAIN vuosi- tai kausikortit, ei kertamaksuja

LIIKUNTAHALLI JA KUNTOSALI KOULUKESKUKSESSA   

Kaiken ikäisille ja kokoisille naisille tarkoitettu hilpeän 
hauska salibandyn oma peli-ilta.
Tule mukaan kokeilemaan rentoa ja vauhdikasta liikun-
taa! Mailat talon puolesta! 

SALIBANDYT

SÄHLÄREIDEN SÄHLY NAISILLE 

Liikuntahallin 2-puolella

Maanantaisin klo 19.30-20.30

Kaikille pelailemisesta kiinnostuneille tarkoitettu  
vapaamuotoinen peli-ilta.

KUNTOLENTOPALLO-
VUOROT

KUNTOLENTOPALLO

Liikuntahallilla

Keskiviikkoisin klo 20.00-22.00

Kosken Kaiulla harrastesalibandyä. Puolikkaan hallin 
tehopaketti säbäilyä!

HARRASTESALIBANDYÄ  

Liikuntahallin 2-puolella

Ma klo 20.30-22.00 ja to klo 20.00-22.00 

LIIKUNTAHALLIN SALIVUOROT 

www.koski.fi/liikuntahalli
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VUODEN SEURATYÖNTEKIJÄ 2020

VUODEN 2020 LIIKUNTA- JA NUORISOTOIMEN KOHDEAVUSTUKSET KOULUTUKSEEN 

VAPAA-AIKATOIMI

Lounais-Suomen Liikunta ja Urheilu ry on kuntien kanssa yhdessä palkinnut 23 viimeisenä vuotena 
kuntakohtaisesti Vuoden Seuratyöntekijän. 
 
Koskelta Vuoden Seuratyöntekijöiksi on nimetty: 
1997 Taisto Lehti, 1998 Marjatta Vainio, 1999 Merja Mäentausta, 2000 Päivi Peuranto, 
2001 Jari Virrasoja, 2002 Janne Lehti, 2003 Esko Heikkinen, 2004 Anne Niemelä-Laaksonen, 
2005 Sakari Virtanen, 2006 Kirsi Saksi, 2007 Pasi Autio, 2008 Arja Tuominen, 2009 Antti Posti, 
2010 Jarmo Anttila, 2011 Erja Salminen, 2012 Tea Anttila, 2013 Jouko Flemming,2014 Saku Kanasuo, 2015 
Hanna Kanasuo, 2016 Teemu Vesala, 2017 Tero Naumi, 2018 Jani Korhonen, 2019 Leena Aarikka. 

Ehdotukset vuoden seuratyöntekijäksi pyydetään toimittamaan  
perjantaihin 16.10.2021 klo 14.30 mennessä, sähköpostitse osoitteeseen 
hyvinvointi@koski.fi. 
 
 
Kosken Tl hyvinvointilautakunta julistaa jaettavaksi 

 

(liikuntatoimi 1.600 € ja nuorisotoimi 1.000 €).  
Hakulomakkeita saa vapaa-aikatoimistosta ja kunnan kotisivuilta. Hakemuksen liitteeksi ehdottomasti kopiot 
kuiteista! Esim. ohjaajien ja tuomareiden koulutuskustannukset, ei leiritoiminta. 

Hakemukset hyvinvointilautakunnalle perjantaihin 27.11.2020 mennessä 
sähköpostitse osoitteeseen hyvinvointi@koski.fi. 

 
Kosken Tl hyvinvointilautakunta pyytää esityksiä 
 

Esitykset stipendien saajista saavutuksineen hyvinvointilautakunnalle perjantaihin 27.11.2020 
mennessä sähköpostitse osoitteeseen hyvinvointi@koski.fi. 
Stipendien jakosääntöjä saat vapaa-aikatoimistosta tai kotisivuiltamme.   

Kosken Tl hyvinvointilautakunta pyytää esityksiä 

Kosken Tl nuorisotoimi jakaa Vuoden Nuorisovaikuttaja kiertopalkinnon, joka luovutetaan vuosittain 
henkilölle, joka on toiminut merkittävästi lasten ja nuorten harrastus- ja kulttuuritoiminnan edistämisessä. 

Nuorisovaikuttajaksi on nimetty 2009 Taina Salminen, 2010 Matti Salminen, 2011 Anne Leposaari, 2012 
Emmi Lainio, 2013 Arja Urmas, 2014 Kai Känkänen, 2015 Päivi Peuranto, 2016 Patrik Jansson, 2017 ei jaettu, 
2018 Hans Julla, 2019 Kosken Tl VPK:n nuoriso-osasto. 

Kirjalliset esitykset perusteluineen pyydetään toimittamaan hyvinvointilautakunnalle perjantaihin 
27.11.2020 mennessä sähköpostitse osoitteeseen hyvinvointi@koski.fi. 

Kosken Tl hyvinvointilautakunta pyytää esityksiä 

 
Hyvinvointilautakunta valitsee vuosittain Kunnon Kuntalainen –nimikkeellä henkilön, jonka valinnan kriteereitä 
ovat henkilön pitempiaikainen kuntoliikuntatausta ja sen lisäksi toisten hyväksi tehty liikuntaa edistävä työ ja/
tai muu kansalaistoiminta. Kunnon Kuntalaisen tittelin voi sama henkilö saada vain kerran. 

Kunnon Kuntalaiseksi on nimetty 2010 Antti Tuominen, 2011 Jouko Sinkko, 2012 Lasse Mattila, 2013 Sisko 
Pursimaa, 2014 Erja Salminen, 2015 Hanna Kanasuo, 2016 Tommi Rantanen, 2017 Piika Vainio, 2018 Tapani 
Rantanen, 2019 Taina Salminen. 

Kirjalliset esitykset perusteluineen pyydetään toimittamaan hyvinvointilautakunnalle perjantaihin 
27.11.2020 mennessä sähköpostitse osoitteeseen hyvinvointi@koski.fi.

Kosken Tl hyvinvointilautakunta pyytää esityksiä 
 
 
Nipaali luovutetaan vuosittain henkilölle, joka on työskennellyt merkittävästi koskelaisen 
urheilun hyväksi joko valmentajana, taustahenkilönä tai urheilijana.   

1995 Niilo Virta, 1996 Taisto Lehti, 1997 Päivi Peuranto, 1998 Janne Lehti, 1999 Antti Aho, 
2000 Veikko Pusa, 2001 Osmo Korhonen, 2002 Pentti Suominen, 2003 Kaarlo ”Kalle” Tuominen, 
2004 Piika Vainio, 2005 Raija Kärri, 2006 Heikki Rantanen, 2007 Esko Heikkinen, 2008 Vilho Salonen, 
2009 Jouni Lehti, 2010 Mikko Levola, 2011 Jarmo Anttila, 2012 Heikki Aalto, 2013 Jukka Lehti, 2014 Pasi 
Autio, 2015 Martti Nurmi, 2016 Tero Naumi, 2017 Saku Kanasuo, 2019 Juha Syrjälä, 2019 Tuomas Sallinen 

Kirjalliset esitykset perusteluineen pyydetään toimittamaan hyvinvointilautakunnalle perjantaihin 
27.11.2020 mennessä sähköpostitse osoitteeseen hyvinvointi@koski.fi. 

LIIKUNTA- JA NUORISOTOIMEN VIRALLISET ILMOITUKSET:

NIPAALI -KIERTOPALKINNON saajaksi vuonna 2020

VUODEN KUNNON KUNTALAINEN KIERTOPALKINNON saajasta vuonna 2020

VUODEN NUORISOVAIKUTTAJA KIERTOPALKINNON saajasta vuonna 2020

URHEILIJA- JA VALMENTAJASTIPENDIEN saajiksi vuonna 2020

Kosken vapaa-aikatoimiKosken vapaa-aikatoimi20 21
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kosken tl vapaa-aikatoimi

LAAVUT JA MAJAT LUONNOSSA LIIKKUJILLE 

KOSKELLA TL

• Laavut Koskella ovat valtaosin yksityisten 
omistamia.  Laavuilta löytyy puut valmiiksi, mutta 
sytykkeitä kannattaa varata mukaan.  Omat 
roskat tulisi viedä mukanaan pois ja varmistaa 
laavun siisteys seuraaville käyttäjille.

• Laavujen tarkat sijainnit ja omistajat löytyvät 
kunnan kotisivuilta www.koski.fi > Nuoriso 
ja vapaa-aika > Liikunta > Laavut ja majat 
luonnossa liikkujille Koskella Tl.

• JASKAN MAJA, LAURINMAJA, HEIKINLAAVU, 
VÄHÄKANKAANTIEN GRILLIKATOS, 
METSÄPIRTTI, HEVONLINNAN KESKUSALUE, 
HEVONLINNAN HARJU, PIKKU-LAUSAARI, 
UROLA, ESKON  LAAVU.

SUUNNISTUS

• Hevonlinnalla ja keskustassa on uusia 
kiintorasteja haettavaksi suunnistuksesta 
ja metsässä liikkumisesta kiinnostuneille, 
vaihtoehtoratoja kolme erilaista.

• Nämä kartat löytyvät osoitteesta 
 www.koski.fi > Nuoriso ja vapaa-aika > Liikunta 

> Kiintorastit.

Käytössä sekä lomakkeet, että sähköinen 
kirjaaminen. Lomakkeita saa vapaa-aikatoimistosta 
ja/tai kirjastosta. 
Ladattavissa pdf-tiedostona myös: 
 
www.koski.fi > Nuoriso ja vapaa-aika >Liikunta > 
Saviseutu liikkuu
 
Tulokset pyydetään palauttamaan tammikuun 
2021 loppuun mennessä kirjastoon tai vapaa-
aikatoimistoon. Osanottajien kesken arvotaan 
palkintoja! 

Kuntien haastekilpailun tulokset tulevat myöhemmin 
Viikkolehteen ja kunnan kotisivuille! 

SAVISEUTU KÄVELEE  - 
KAMPANJA  SYKSY 2020 
ALKAA TAAS 1.9.!  

Kosken vapaa-aikatoimi

Pyöräily 1.5. –  päättyy tänä vuonna vasta syyskuun 
lopussa, fillaroidaan 30.9.2020 saakka, käytössä 
vihkot ja sähköinen kirjaaminen.

Palkinnot arvotaan syksymmällä ja kuntien 
haastekilpailun tulokset tulevat samalla.

Palkintojen saajille ilmoitetaan henkilökohtaisesti.  

Pääpalkintona polkupyörä!

SAVISEUTU LIIKKUU  - 
pyöräilykampanja 2020

SÄHKÖINEN TILANVARAUSJÄRJESTELMÄ

Kunnan kotisivuilla on sähköinen varauskalenteri,

koskien seuraavia tiloja

* Hevonlinnan ulkoilukeskuksen mökki     
* Koskisali     
* Kunnan uimarannan sauna    
* Nuorisotila Seukkari      
* Yhdistystalo

Tilat ovat maksuttomia koskelaisille seuroille ja 
yhdistyksille.

Kalenterista näet tilan varaustilanteen ja voit tehdä 
varauksen tarvitsemaasi tilaan sivulla olevan 
lomakkeen avulla.  Saat sähköpostiin vahvistusviestin 
lähettämästäsi varauksesta. Nyt esim. yhdistykset 
voivat suunnitella tulevan kokouksen pitämistä 
em. tiloissa ja samaan aikaan voi tarkistaa 
varaustilanteen sekä tehdä varauksen kokoustilasta.
Varauskalenterissa on myös kerrottu kunkin kohteen 
varusteista, esitelty tilaa valokuvin ja sivuilta löytyvät 
vuokrausehdot sekä –hinnat.  

Lisäksi tilavarauskalenterissa on sisäliikuntatiloista 
liikuntahallin ja koulun salin vakiovuorot, sekä 
tiedot tulevista turnauksista ja muista tilaisuuksista, 
jotka siirtävät vakiovuoroja. Kunnan sivuilta linkki 
kalenteriin ja sen suora osoite on:
varaus.koski.fi

KULTTUURIKÄVELY TAI -PYÖRÄILY

Kosken kirjasto, kulttuuritoimi ja Koskelaisseura 
järjestivät kevät-kesällä kulttuuribongauksen, jossa 
liikuttiin kulttuurisesti tärkeissä kohteissa ja vastattiin 
rastitehtäviin/kysymyksiin.

Vastauslomakkeen palautti 11 ja heistä arpaonni 
suosi Vilho Salosta ja Maija Virtasta.  Palkinnot voi 
käydä valitsemassa vapaa-aikatoimistossa.

KOKO KOSKI LIIKKEELLE  -  UNELMIEN 
LIIKUNTAPÄIVÄ

Lomakkeen palauttaneiden välillä suoritetussa 
arvonnassa voitti Sirpa Reunanen.  Palkinnon voi 
käydä valitsemassa vapaa-aikatoimistossa.

SYKSYN STARTTI  -  TOIMINTAPÄIVÄ

Arviointi- ja palautelomakkeen täyttäneiden kesken 
arvottiin syksyn jumpat ilmaiseksi, voittaja Kirsi 
Peltoniemi!

Vapaa-aikatoimi on perustanut 
yhdessä kirjaston kanssa 
LIIKUNTAVÄLINELAINAAMON

Kirjastosta voit nyt lainata: 1,2 kg:n Hulavanteita, 
Bungy Pump –kävelysauvoja, Teleskooppi –
kävelysauvoja, POLAR –sykemittareita, SILVA-
askelmittareita, frisbeegolf-kiekkoja!  

Kysy Kirjastosta!

Ehdota vapaa-aikatoimistoon toiveita lainattavista 
liikuntavälineistä. 
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2020 SYYSTIEDOTE VAPAA-AIKATOIMI

KOSKEN JUMPPA-KALENTERI 
SYKSY 2020 

MAANANTAI

BOCCIA

Klo 9-11 Nuortentuvalla, 7.9. alkaen

UUSI MATALANKYNNYKSEN TANSSIRYHMÄ

Klo 11-12.30 Nuortentuvalla, 7.9. alkaen

LIHASKUNTOTREENI

Klo 18-18.45 Liikuntahallin peilisalissa 

7.9. - 7.12. (taukoa viikolla 42)

MAASEUTUNAISTEN JUMPPA

Klo 18-19 Nuortentuvalla ma 14.9. alkaen

OHJATTU KUNTOSALI

Klo 8-9 Liikuntahallilla, 7.9.-7.12.2020

Tutustumista laitteiden käyttöön, oikeat 
suoritustekniikat, toistojen ja sarjojen määrä, 
henkilökohtainen neuvonta.  Ohj. Tuula Rautoma.  
(VAT).

Kaikille avoin. vetäjät Mikko Kangasniemi ja Vilho 
Salonen.  (VAT ja EL).

Kaikille avoin. Osallistujat saavat itse vaikuttaa 
sisältöihin, ei paritansseja nyt alkuun.  Ohj. Johanna 
Heikkilä (VAT).

Monipuolisia ja tehokkaita lihaskuntoharjoitteita.  
Ohj. Eeva Mikkola.  (VAT).

Ohj. Marja Levonen, jäsenet 2€/kerta, muut 3€/
kerta.  (Maaseutunaiset).

TIISTAI

PILATES

Klo 19-20 Talolan koululla

ZUMBA KIDS®

Klo 15.15-16.00 Talolan koululla 18.8. alkaen

TERVEYSJUMPPA

Klo 11-11.45 Nuortentuvalla, 8.9. - 8.12. 

Rauhallista, pääasiassa Asahi -tyyppistä venyttelyä, 
aloitellaan tunti lihasten lämmittelyllä,  lihaskuntoa, 
lopuksi venyttely/rentoutus! Myös tuolijumppaa!  
Ohj. Pirjo Laine.  (EL ja VAT).

1.9. - 17.11.2020  Ei viikolla 42/ syyslomalla. 
Hinta on 100 € koko kausi ja 12 €/ yksittäinen kerta.  
Ohj. Heidi Tiirakari, ilmoitt. Heidille tekstiviestillä puh. 
050 566 7856.  (Kuntokaari).

Lasten oma Zumba-tunti, jossa liikutaan 
monipuolisesti, leikitään ja tanssitaan! Noin 
4-13-vuotiaille. Tunnin kantavana ajatuksena on 
liikunnan ilo ja liikkeiden helppous.  Ohj. Johanna 
Heikkilä.  (VAT).

TORSTAI

KOTIJUMPPA KEHONPAINOLLA

Klo 17.30 - 18.15 

Kirjaston Koskisalissa 17.9.-3.12.2020

Ohj. Pirita Hipp-Koskenoja. Erillinen ilmoittautuminen 
ja kurssimaksu. (Somero-opisto).

MUOKKAUSJUMPPA

Klo 19.05-20.00 Liikuntahallin peilisalilla

20.8. – to 3.12.2020, taukoa viikolla 42.  Musiikin 
tahtiin askelsarjoja, tehokasta lihaskuntoa ja lyhyet 
venyttelyt.  Ohj. Helena Sorvari.  (VAT).

KOSKEN JOOGA

Klo 18-19.50 Talolan koululla 

17.9. – to 10.12.2020.  Kaikille sopivia 
joogaharjoituksia. Ota mukaan jooga-matto, 
joustava asu ja huopa. Myös miehet rohkeasti 
mukaan.  Ohj. Saara Turpeinen.  Erillinen 
ilmoittautuminen ja kurssimaksu.  (Somero-opisto).

MIESTEN JUMPPA

Klo 18-19 Nuortentuvalla

17.9. – to 24.9. (yo-kirjoitusten takia) ja Koulun salilla 
1.10.-10.12.2020.  (10.9. saakka jumpataan ulkona).  
Alkulämmittely, tasapaino, kehonhallinta, lihaskunto-
osuus ja pitkä venyttely -  hidas tempo ei hyppelyjä.  
Ohj. Tuula Rautoma.  (VAT).

PUMPPI-TREENI

Klo 18.00-19.00 Liikuntahallin peilisalissa

9.9.-9.12.2020 taukoa viikolla 42.  Voimatangoilla, 
käsipainoilla ja penkeillä monipuolinen tehotreeni.  
Voit tehdä treenin myös jumppakepeillä ja ilman 
painoja.  Nyt pumppaamaan bodi kuntoon, teho ja 
tsemppi taattu!  Ohj. Eeva Mikkola.  (VAT).

KESKIVIIKKO

BOCCIA

Klo 9-11 Nuortentuvalla, 9.9. alkaen

Kaikille avoin. vetäjät Mikko Kangasniemi ja Vilho 
Salonen.  (VAT ja EL).

HYVINVOINTIA KUNTOSALILTA 65+

Klo 15.00-15.45 (ryhmä A) 

Klo 16.00-16.45 (ryhmä B) 

Liikuntahallin kuntosalilla, 16.9. - 11.12.2020

Harjoitukset on suunniteltu erityisesti yli 65-vuotiaille 
miehille ja naisille.  Ohj. Tuula Rautoma.  Erillinen 
ilmoittautuminen ja kurssimaksu.  (Somero-opisto).

VAT=Vapaa-aikatoimisto, EL=Eläkeliitto Kosken vapaa-aikatoimi

VENYTTELY

Klo 19-19.45 Liikuntahallin peilisalissa 

7.9. - 7.12. (taukoa viikolla 42)

Helppo, matalan kynnyksen ryhmä, jossa eri tyyleistä 
harjoitteita ja venyttelyä.   Ohj. Eeva Mikkola  (VAT).

HYVINVOINTIA LIIKKUEN

Klo 18.30 - 20.00 

Kirjaston Koskisalissa 17.9.- 29.10.2020

Ohj. Pirita Hipp-Koskenoja.  Erillinen ilmoittautuminen 
ja kurssimaksu.  (Somero-opisto).

KOTIHIERONNAN PERUSTEET

Klo 18.30 - 20.00 

Kirjaston Koskisalissa 5.11.- 3.12.2020

Ohj. Pirita Hipp-Koskenoja.  Erillinen ilmoittautuminen 
ja kurssimaksu.  (Somero-opisto).

TOIMINNALLINEN TREENI

Klo 18.00 - 19.00 Liikuntahallin peilisalilla

20.8.-3.12.2020, taukoa viikolla 42.  Tehokasta koko 
vartaloa kuormittavaa treeniä.  Välillä nostetaan 
sykettä sekä kehitetään voimaa, ketteryyttä ja 
kestävyyttä.  Monipuolisesti vähän kaikkea.  Ohj. 
Helena Sorvari.  (VAT).
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KEHONHUOLTO

Klo 16.30-17.30 Koulun juhlasalissa 

pe 2.10. – pe 11.12.2020.  Ohj. Reetta Kinnari.  
Erillinen ilmoittautuminen ja kurssimaksu.  (Somero-
opisto).

SUNNUNTAI

LAVIS®

Klo 18.10 - 19.00 Koulun juhlasalissa

6.9.2020 alkaen.  (yo-kirjoitusten ajan vkot 
37-39 Talolan koululla).  LAVIS perustuu 
lavatanssiaskeleiden ja jumpan välimuotoon. Lavista 
tanssitaan yksin, joten ei ole vaaraa että kukaan 
talloo varpaille. Tunnilla opit eri lavatanssiaskeleiden 
perusteita kuntoilun ohella.  Ohj. Johanna Heikkilä.  
(VAT).

Osallistumismaksu vapaa-aikatoimen 
jumpista on 4 €/kerta (sis. alv 10%). VAT-
jumppiin voit liittyä mukaan jumppaamaan milloin 
vain vuoden aikana. 

Jumpparyhmät aloittavat ja toimivat niin 
kauan, kuin kävijöitä on 10 osallistujaa/
kerta. Loppuu, jos kaksi kertaa jää alle 10.  

Eläkeläisiltä ei vapaa-aikatoimi peri maksua, 
tuemme näin ikääntyvien liikuntaa ja 
hyvinvointia!!!    

Kunnan työntekijöiden jumpat maksaa työnantaja.
Muutkin työnantajat voivat ilmoittautua maksamaan 
työntekijöidensä jumppamaksut osana esim. TYHY-
toimintaa.  Ota yhteyttä vapaa-aikatoimistoon!!
Kauden aikana yhteensä 3 krt tai enemmän käynnit 
laskutetaan.  Yli 25 kerran osallistumiset bonuksena 
ilmaiseksi!!  Maksimilasku kaudesta siis 100 €! 
Jumpat voi maksaa myös liikuntaseteleillä tai 
mobiili-/saldomaksuilla.  Saadessasi laskun jumpista 
toimita lasku ja setelit vapaa-aikatoimistoon tai 
maksa mobiilisti.  Seteleiden summan ja/tai muun 
maksun tulee ylittää laskun loppusumma 4%  
kunnalta perittävän provision kattamiseksi.
Somero-opiston, Maaseutunaisten ja Kuntokaaren 
ryhmistä on omat maksut.

PERJANTAI

PERJANTAIJUMPPA

Klo 9-10 Nuortentuvalla

AKROBATIAA ALAKOULULAISILLE

Klo 15.10-16.15 Liikuntahallin telinesalilla

11.9. – 11.12.2020.  (4.9. saakka jumpataan ulkona).  
Alkulämmittely, tasapaino, kehonhallinta, lihaskunto-
osuus ja pitkä venyttely, hidas tempo ei hyppelyjä.  
Ohj. Tuula Rautoma.  (VAT).

18.9. – 11.12.2020.  Akrobatiaa monipuolisesti, 
kuten erilaisia kuperkeikkoja ja kärrynpyöriä. Ohj. 
tanssinopettaja (AMK), sirkusartisti Reetta Kinnari.  
Erillinen ilmoittautuminen ja kurssimaksu.  (Somero-
opisto).

VAT=Vapaa-aikatoimisto, EL=Eläkeliitto Kosken vapaa-aikatoimi

LAUANTAI - SUNNUNTAI

ILMA-AKROBATIAA KANKAALLA

La ja Su Klo 11.00-13.00 Nuortentuvalla

lyhytkurssi, alkeet.  24.10. -1.11.2020.  Ohj. 
sirkusartisti Reetta Kinnari.  Lisätietoja, erillinen 
ilmoittautuminen ja kurssimaksu.  (Somero-opisto).

ZUMBA®

Klo 19.05-19.55 Koulun juhlasalissa, 6.9. alkaen

(yo-kirjoitusten ajan vkot 37-39 Talolan koululla).  
Zumba® on energinen ja vauhdikas fitness-tunti 
kansainvälisen musiikin ja latinalaisten rytmien 
tahdissa. Zumba® on helppoa, sillä et tarvitse tunnille 
osallistuaksesi aikaisempaa tanssikokemusta.  Ohj. 
Johanna Heikkilä.  (VAT).

Jumppaajat seuratkaa vapaa-aikatoimen 
facebookia. Ohjaajat tiedottavat viesteillä, 
Messengerissä ja WhatsAppissa
Yhteiset tiedotussähköpostilistat ovat poistuneet 
tietosuojasyistä.

Matalankynnyksen
tanssiryhmä 
Maanantaisin 
klo 11-12.30
Nuortentuvalla

Alkaen ma 7.9. 
Vetäjä: Johanna Heikkilä
Järjestäjä: Ikiliikkuja kehittämishanke, 
Kosken Tl Kunta
Hinta: 4€/krt ja eläkeläiset maksutta

Rentoa tanssia ja hyvää mieltä!

Ei paritanssia, jolloin vältetään
lähikontaktit. Osallistujat pääsevät itse
vaikuttamaan toiminnan sisältöihin. 

UUSI RYHMÄ ALOITTAA!
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KOSKEN TL TYÖVÄENTALON 
KANNATUSYHDISTYS
Taisto Lehti
044 484 1828
taisto.lehti@koski.fi

Koko perheen lastenjuhla

Kosken Tl Työväentalo

Su 25.10. klo 14.00

Syyskirppis

Kosken Tl Työväentalo

Pe 30.10.  10.00 - 13.00

Salon Laulu-Sepot- konsertti

Kosken Tl Työväentalo

La 28.11. 14.00

Esiintyjänä Aaro Sorva Liput 5€/henkilö.

Pöytämaksu 5€. Varaa pöytä Minnalta 
puh.044 5582407.

Salon Laulu-Sepot esittää konsertissaan Juha Tapion 
tuotantoa. Liput 15€ ja sisältää kahvin ja pullan.

Kosken Tl Maaseutunaiset ry

Sudenpennut

7 - 9 vuotiaita

Tiistaisin kello 17.30 –19.00 

Vetäjä: Venla “Venttu” 0400 433 621

Seikkailijat

10 - 12 vuotiaita

Maanantaisin kello 18.00 – 19.30

Tarpojat

12 - 15 vuotiaita

Keskiviikkoisin kello 18.00 - 19.30

Samoajat

15 - 17 vuotiaita

Kokoontuminen satunnaisesti

Tiedustelut: Tero / 040 530 5964

Kerrat ovat aina avoimia ja mukaan voi tulla kesken 
kaudenkin. Ilmoittautuminen jäseneksi tapahtuu 
kokoontumisten yhteydessä.

Vaeltajat

18 - 22 vuotiaita

Kokoontuminen oman suunnitelman mukaisesti

Tiedustelut: Antti / 050 404 6826

Aikuiset

23 vuotiaista ylöspäin

Kokoontuminen oman suunnitelman mukaisesti

Tiedustelut: Venttu / 0400 433 621 

Perhepartio

Alle kouluikäisille lapsille ja heidän perheilleen 

Kerran kuussa

Tiedustelut: Emmi 040 715 4186

Partio

Partio on kaikille avoin harrastus kieleen, uskontoon 
ja taustaan katsomatta. Partiotoiminnalle keskeistä 
ovat viikoittaiset kokoontumiset oman ryhmän kanssa 
sekä viikonloppuretket ja pidemmät leirit. Partio 
on täynnä ystävyyttä, naurua, seikkailua, yhdessä 
tekemistä, luonnosta nauttimista sekä unohtumattomia 
elämyksiä. Mellilän Menninkäisten tärkeä osa 
toimintaa on luonnossa retkeily ja leireily.

MELLILÄN 
MENNINKÄISET RY

Venla Veijalainen

040 043 3621

mellilan.menninkaiset93@gmail.com

Asemantie 14, Mellilä

Mellilän Menninkäiset ry

KOSKEN TL MAASEUTUNAISET 
RY
Outi Yli-Liipola

050 358 8355

kosken.maaseutunaiset@gmail.com

75 - vuotisjuhlat

Kosken Tl Työväentalo.

Su 4.10. klo 15.00

Syyskokous

Yrjö Liipolan museo

Ke 21.10. klo 18.00 

Kosken Tl Maaseutunaiset ry juhlistaa 75-vuotista 
taivaltaan runojen, musiikin, kahvin ja leppoisan 
yhdessäolon merkeissä.

Kosken Tl Maaseutunaiset ry. syyskokous Yrjö 
Liipolan Museossa klo 18. Kokouksen jälkeen museon 
esittely.

Makrame kurssi

Kahviaittta, Hämeentie 45, Koski Tl

Ke 2.9. klo 18 - 21

Makrame kurssi Kurssilla tilaa 10 henkilölle. 
Kurssihinta 20 € sisältää kahvin ja pullan sekä 
opetuksen. Tarvittavat materiaalit saa ostaa paikan 
päältä. Varaa käteistä rahaa maksuja varten. 
Opettajana Maritta Paukku. Ilmoittautuminen iltaisin 
Tiina Salmi puh. 050 5369 328 tai 
tlsalmi@gmail.com.

Risulintu kurssi

Kahviaitta, Hämeentie 45, Koski Tl

Ti 15.9. klo 18 - 21

Varaa noin kahden nyrkin kokoinen kivi mukaasi, 
muut materiaalit sekä kahvi ja pulla sisältyy kurssin 
hintaaan 35 €. Opettajana Anne Raine.

Kurssille mahtuu 10 henkilöä joten ilmoittaudu 
nopeasti. Tiina Salmi iltaisin puh. 050 5369 328 
tai tlsalmi@gmail.com

MAASEUTUNAISTEN JUMPPA

Klo 18-19 Nuortentuvalla ma 14.9. alkaen

Ohj. Marja Levonen, jäsenet 2€/kerta, muut 3€/
kerta.  (Maaseutunaiset).
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ELÄKELIITON KOSKEN TL 
YHDISTYS
Eläkeliitto pj. Juhani Hörkkö

044 484 1254

juhani.horkko@gmail.com

Boccia

Nuortentupa

Alkaen 7.9. ma ja ke klo 9 - 11

Vetäjät: Mikko Kangasniemi ja Vilho Salonen

Käsityökerho

Pappilantie kerhohuone

Alkaen 7.9. maanantaisin klo 13 - 15

Vetäjä: Marja-Liisa Lankinen

Lentopallo

Koulukeskus

Alkaen 3.9. torstaisin klo 15 - 17

Vetäjä: Juhani Hörkkö

Sauvakävely

Urheilukenttä

Alkaen 17.9. torstaisin klo. 9.

Vetäjä: Sisko Pursimaa

Terveysjumppa

Nuortentupa

Alkaen 8.9. tiistaisin klo 11 - 11.45

Vetäjä: Pirjo Laine

Koski Tl yhdistyksetRatsastusseura Mt-Team ry

RATSASTUSSEURA 
MT-TEAM RY
Mauno Mäentausta

044 084 2625      

mauno.maentausta@gmail.com

Koulu- ja esteratsastuskilpailut

Merjan Talli

To 19.11. - Pe 20.11.

Estevalmennukset

Merjan Talli

La 29.8. - Su 30.8.

MT-Teamin ponikerhot alkavat lauantaina 22.8. 
Merjan Tallilla / With Hevoset Turuntie 224. 
Ilmoittautumiset Laura Kaihilahti p.040 745 8876
Kerho kokoontuu lauantaisin.

Kilpailuissa ratkaistaan myös seuramestaruudet 
molemmissa lajeissa. Myös kepparimestaruudet.
Tarkemmat kutsut KIPA:ssa, seuran nettisivuilla ja 
seuran Facebook sivuilla. Tilaisuuksiin yleisöllä vapaa 
pääsy. Noudatathan annettuja turvallisuusohjeita.

Ilma-aseammunta

Erämajan ampumahalli

Ma ja ke iltaisin klo 18.00 - 21.00 alkaen 5.10.2020

KOSKEN TL 
ERÄKÄVIJÄT RY

Aho Antti
antti_aho@luukku.com

Ruonantie 176, 31500 Koski Tl

Tervetuloa harrastamaan!

044 076 5292

Valon juhlaa- juhlakonsertti

Kosken Tl Kirkko

Su 27.9. klo 18 - 19

LAULUYHTYE 
VALO
Johanna Havikallio

Lauluyhtye Valo juhlii 5-vuotis taivaltaan 
juhlakonsertin muodossa. Tervetuloa! Kirkkoon vapaa 
pääsy. Käsiohjelma maksaa 10€. Tulethan kirkkoon 
tuoksutta.

Suurpetohavainnot
Havainnot suurpedoista (susi, karhu, ilves) Kosken Tl 
petoyhdyshenkilölle. Marko Levonen 044 566 2831.

LIIKUNTARAATIIN
LIIKUNTARAATI  ON  TARKOITETTU  

YLI  65-VUOTIAILLE  AKTIIVI  SEKÄ

VÄHEMMÄN  LIIKKUVILLE

HENKILÖILLE .

TAVOITTEENA  ON  SAADA  TIETOA  JA

IDEOITA  LIIKUNTAPALVELUJEN

KEHITTÄMISEEN  KUNNASSA .  

HAE  MUKAAN !  

RAATI  KOKOONTUU  KERRAN

SYKSYLLÄ  2020  JA  KERRAN

KEVÄÄLLÄ  2021 .  

HAEMME  KIINNOSTUNEITA  MUKAAN  

I lmoittautumiset  Katri l le  30 .9 .2020  mennessä :  

katri .honkala@koski . f i

tai  044  744  1137  

Kosken Tl Eräkävijät ry Lauluyhtye Valo30 31
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KOSKEN KAIKU RY / 
PÖYTÄTENNIS
Tero Naumi

teromi10@hotmail.fi

040 823 9895

Harjoitusajat koulun salissa

Ma klo 17.00 - 20.00

Ti klo 16.30 - 18.00

Ke klo 17.30 - 20.00

To klo 17.30 - 18.00

Pe klo 17.30 - 20.00

La klo 15.00 - 18.00

Su klo 15.00 - 17.30

Ota rohkeasti yhteyttä, jos pöytätennis kiinnostaa!

B- ja C-luokkien SM-kisat 

Kosken Liikuntahallissa 

La 3.10.2020. - Su 4.10.2020.

1. divisioonan turnaus

Kosken Liikuntahallissa

La 21.11.2020.

Kosken Malja GP

Kosken Liikuntahallissa

La 9.1.2021. - Su 10.1.2021.

Tervetuloa kannustamaan KoKan pelaajia kaikkiin 
turnauksiin!

Koski Tl yhdistykset

Syksyllä palloilemaan!

Kosken Kaiku lentopallo on hyväksytty mukaan 
Tähtiseura-laatuohjelmaan. Tähtiseura on 
Olympiakomitean, lajiliittojen ja aluejärjestöjen seurojen 
laatuohjelma. Lasten ja nuorten osa-alueen tähtimerkki 
viestii siitä, että seura luo lapsille ja nuorille turvallisen, 
kehittävän ja innostavan ympäristön harrastaa ja 
urheilla. Juniorijoukkueita löytyy lähes jokaiseen 
ikäryhmään, niin tytöissä kuin pojissa. Pyrimme 
löytämään kaikille sopivan ryhmän, jossa voi harrastaa 
lentopalloa koulutettujen valmentajien ohjauksessa. 

KOSKEN KAIKU RY / 
LENTOPALLO
Saku Kanasuo

saku.kanasuo@ojaranta.fi

044 032 3169

KOSKEN KAIKU RY

Puheenjohtaja Esko Heikkinen

esko.heikkinen@sptl.fi

050 625 32

Lentopallon harjoitusajat 2020 syksy

Liikuntahallilla

Pallokoulu pienet (3 - 4- vuotiaat) 

Ti klo 17.00 - 18.00

Pallokoulu isot (5 - 6- vuotiaat) 

Ti klo 18.00 - 19.00

F-juniorit (7 - 8- vuotiaat) 

Ti klo 17.00 - 18.00 ja pe klo 17.00 - 18.00 

E-juniorit (9 - 10- vuotiaat) 

Ma klo 16.30 - 18.00 ja to klo 17.00 - 18.30

D-juniorit(11 - 12-vuotiaat) 

Ti klo 18.30 - 20.00 ja pe klo 18.00 - 19.30 

C-tytöt (13 - 14-vuotiaat) 

Ma klo 16.00 - 18.00 ja to klo 16.00 - 18.00 

Kaiun lentopallojunioreiden lentopallokoulumaksut 
kaudelle 2020 - 2021:
• Pienten ja isojen pallokoulu 50€/kausi
• F-A-juniorit   80€/kausi

Lentopallokoulumaksuun sisältyy:
• Ohjatut harjoitukset ja valmennus 1-3 kertaa   
 viikosssa.
• Seuran numeropelipaita otteluihin ja turnauksiin.
• Osallistuminen SM- ja aluemestaruussarjoihin,   
 turnauksiin.
• Seuran ja joukkueen yhteiset juhlat, pikkujoulut,   
 päätös.
• Vanhemmille kuuluu omat kuljetus ja    
 kanttiinivuorot sekä apuvalmentajavuoro   
 pienimpien kanssa.
• Kosken Kaiun logolla varustetun college-  
 paidan.

Lentopallokouluihin ilmoittautuminen tapahtuu ryhmän 
vastuuvetäjän kautta. Ryhmien vastuuhenkilöt löydät 
täältä: https://koskenkaiku.fi/lentopallo/joukkueet-
ja-harjoitusvuorot/
• Lopulliset harjoitusryhmät muodostetaan   
 ilmoittautumisten perusteella. Ikäluokkiin   
 pyritään mahdollisuuksien mukaan tekemään   
 tyttö- ja poikajoukkueita.
• Seurassamme pelaavien junioreiden tulee   
 maksaa myös seuran jäsenmaksu.

Kosken Kaiku

C-pojat / B-juniorit (13 - 16- vuotiaat) 

Ti klo 19.00 - 21.00 ja to klo 18.30 - 20.00 

Yleinen kuntolentopallo 

Ke 20.00 - 22.00

Miehet

Ke 20.00 - 22.00 koulun salissa

Pe 19.30 - 22.00 liikuntahallilla
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Konstit aloittaa toiminnan kokoontumalla 
Nuortentuvalle 6.9. klo 17.30. Ohjaajana Jemina 
Jansson 044 974 6369. Ei ikärajaa, mutta lukutaito 
vaaditaan. Kerhomaksu 20€ + seuran jäsenmaksu.

Nuorten teatteri konstit

Nuortentuvalla sunnuntaisin klo 17.30

Seuraa ilmoittelua Nuorisoseuran somekanavissa 
(Facebook ja Instagram) sekä www-sivuilta.

Musiikkileikkikoulu MUSKARI

Seuraa tiedottamista seuran somekanavista 
(Facebook ja Instagram) sekä www-sivuilta.
Tiedustelut ja ilmoittautumiset:
Tapio Lindholm p. 040 5078496.

Bändileiri 

Nuortentuvalla La 17.10. - Su 18.10. klo 10 - 16

1-3 luokkalaisille suunnattu sählykerho keskiviikkoisin 
2.9. alkaen klo 18-19. Kerhoa ohjaavat Martti 
Nyhä, Anssi Ahti ja Timo Toivonen. Ilmoittautumiset 
Timo Toivonen: 044 7733 240. Kerhomaksu 20€/
lukukausi + seuran jäsenmaksu. Mukaan pääsee 
myös pitkin syksyä.

Sählykerho

Nuortentuvalla keskiviikkoisin klo 18 - 19

Yhteydenotot marja.jalli@luke.fi, 
puh. 040 763 5055.

Kööri kokoontuu sävelien äärelle 

Nuortentuvalla

Pöytävaraukset ja tiedustelut:
Arja Urmas p. 040 741 0720.

Joulumyyjäiset 

Nuortentuvalla Su 13.12. klo 12.00 - 15.00

Kansantanssiryhmiä ohjaa Taina Salminen p. 
040 762 7526. Kerhomaksu 20€/lukukausi 
+ nuorisoseuran jäsenmaksu. Kerhoihin ei ole 
ennakkoilmoittautumista ja kesken kaudenkin voi tulla 
mukaan.

Kansantanssi

Nuortentuvalla

7 - 12- vuotiaat

Alkaen 26.8. keskiviikkoisin klo 16.30 - 17.30

13 - 18- vuotiaat

Ensimmäinen tapaaminen 26.8. klo. 17.30

Harjoitusajat sovitaan yhdessä

Kansantanssiryhmä m:t

noin jokatoinen viikonloppu 30.8. alkaen.

Mukana esiintymässä ystäviä vuosien varrelta, esim. 
Kööri.

20 vuotta-konsertti

Nuortentuvalla

La 28.11. klo 18.

KOSKEN TL  
NUORISOSEURA RY

Pj. Veera Lindholm

02 4841 283

045 130 2284

Härkätie 3, Koski Tl

info@koskennuorisoseura.fi

www.koskennuorisoseura.fi

Kosken Tl Nuorisoseura ry

KOSKEN TL 
VPK RY

Palokunnan päällikkö Mika Pettersson 

vpk@koskenvpk.fi

044 0848 080        

Koskentie 41, 31500 Koski Tl

Naisosasto kokoontuu 

joka kuun 1.tiistaina paloasemalla klo 18.30,

alkaen 1.9.

Lisätietoja Laila Salin p. 050 552 4001

Veteraaniosasto kokoontuu

joka kuun 3. torstaina paloasemalla 

klo 18.00, alk. 20.8.

Lisätietoja Teuvo Salin p. 040 554 9802. 

Ruohonleikkurien LeMans

Koulukeskuksen ympäristö

La 10.10.

Valtakunnallinen Päivä Paloasemalla-

tapahtuma

Järjestetään tänä vuonna virtuaalisesti. Seuraa somea.

Hälytysosasto kokoontuu 

Parittomilla viikoilla maanantaisin klo 18 - 21.

Lisätietoja Mika Pettersson p. 044 084 8080

Ensivaste kokoontuu

Parillisilla viikoilla maanantaisin klo 18 - 20.

Lisätietoja Laura Peltola p. 044 970 1626

Nuoriso-osasto kokoontuu 

keskiviikkoisin klo 18 - 20, alkaen 2.9. 

Lisätietoja Kosti Peltola p. 050 541 0383.

Kosken Tl VPK

Avoinna jälleen koulupäivisin klo 12-17. Pyrimme 
vähentämään lapsen yksinoloaikaa koulun jälkeen ja 
tarjoamaan turvallisen paikan jossa lapsi voi tuttujen 
ystävien seurassa leikkiä, tehdä läksyjä, syödä 
välipalaa. Toimimme lasten ehdoilla; koulupäivä 
on lapsen työpäivä- sen jälkeinen vapaa-aika ja 
rentoutuminen on jokaisen lapsen oikeus. Ilttis toimii 
Kosken Nuortentuvalla, Härkätie 3.
Hinta: -1.-2.-luokkalaisilta 20€/kk +3€/pvä
 -3.-6-luokkalaisilta 25€/kk + 5€/pvä (jos   
 liittyy Nuorisoseuran jäseneksi, on hinta sama  
 kuin 1.-2.-luokkalaisilla).
Laskutus kuukausittain, tiedustelut laskutuksesta 
Kosken Tilikiinteistö Tarja Kurki. Tarkemmat tiedustelut 
Arja Urmas, iltapäiväkerhon vastuuohjaaja, 
p.040 7410720 (miel. klo 9-12).

Kosken iltapäiväkerho
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Digipalvelut ja media- hanke

2019 - 2020

Aluehallintoviraston rahoittama 2-vuotinen hanke 
edistää lasten ja nuorten valmiuksia hyödyntää 
digitaalista mediaa ja teknologiaa itsenäisesti, 
aktiivisesti ja luovasti.

Työ 4H-yrittäjänä

Seuraava 4H-yrityskurssi la 17.10. Aurassa. 
4H-yritys on 13 v täyttäneen nuoren juttu. Ole 
yhteydessä Tuoviin jos asia sinua mietityttää. 
Sovitaan tapaaminen ja kerron lisää tästä 
mahdollisuudesta. Opintopisteiden saanti on 
mahdollista, jos nuoren 4H-yritys toimii vähintään 3 
kuukautta – hyvä etu tulevaisuutta ajatellen. 
 
Y-tunnuksen hankkineet 4H-yrittäjät 
voivat rekisteröityä uuden 4H-digitaalisen 
työnvälityspalvelun palvelun tuottajiksi. Myynti- ja 
markkinointipaikkoja kuntatapahtumissa.

4H-digitaalinen työnvälityspalvelu

Appin avulla työtä etsivät nuoret ja työn tilaaja 
voivat sopia työn tekemisestä. Työn tilaaja suorittaa 
työstä aiheutuneen laskun. Myöhemmin myös 
tilauksen maksaminen onnistuu mobiilisovelluksen 
avulla. Nuorten työnantajana toimii 4H-yhdistys.
Työreserviin voivat 14 v täyttäneet nuoret ilmoittautua 
kotisivujemme kautta. Työtilauksia tarjoavat voivat 
ilmoittaa työkohteestaan myös puh. 050 588 7693 
tai kotisivujemme kautta.

Kasvatuskilpailuna kesäkurpitsa

1.5. - 9.10.2020

Kilpailussa on yksi sarja 6-17 -vuotiaille nuorille. 
Kasvatuskortin lisäksi tulee lähettää valokuva 
osallistujasta ja kesäkurpitsasta yhdessä puhelimitse 
puh. 050 588 7693/Tuovi Löytynoja, s-postitse 
harkatie@4h.fi tai paperitulosteena postitse Härkätien 
4H-yhdistys, Härkätie 773, 21490 Marttila 
Lisätietoja kilpailusta ja kasvatuskortti kotisivuillamme 
https://harkatie.4h.fi/kasvatuskilpailu-2020/

Valmista nuoren ideasta- hanke

1.9.2018 - 31.12.2020

Hankkeen tarkoituksena on saada 13-28 –vuotiaat 
nuoret aktivoitumaan ja tuottamaan erityisesti 
itselleen, mutta samalla myös muille mielekästä 
toimintaa. Hanke liittyy Manner-Suomen maaseudun 
kehittämisohjelmaan ja sen toteuttamiseen on saatu 
EU:n maaseuturahaston osarahoitusta. Kerää ystäväsi 
kasaan ja järjestä jotain kivaa. 

Kosken kokkikerho (1-6 lk)

Ylä-asteen opetuskeittiöllä

Ti klo 15.30 -16.45

Kokkauksen perustaidot. Tarvikemaksu 20 € 
4H-jäsenille ja muille 60 €. Kerho kokoontuu 9 
kertaa ennen joulua ja joulun jälkeen 10 kertaa. 
Aikuisohjaajana Arja Hakala. Alkaa 22.9.

Kerhoihin voi ilmoittautua soittamalla 4H-toimistoon 
puh. 050 588 7693, s-postitse harkatie@4h.fi tai 
kotisivujemme nettilomakkeella:
https://harkatie.4h.fi/4h-kerhot/kerhoihin-
ilmoittautuminen/ .

Alkamispäivä: 22.09.2020
Kellonaika: 15.30

Paikka: Kosken Seudun Yläasteen kotitalousluokka

NUKU ULKONA- tapahtuma

Kosken Myllyrannassa

La 29.8. - Su 30.8.

Tapahtuma alkaa la klo 17 ja päättyy su klo11.
Ohjelmassa mm. luontopolku ja yhdessä 
ruoanlaittopuuhat ja aamupalan laitto. Tervetuloa 
koko perheellä. 12 v täyttäneet voivat tulla yöksi 
kaverin kanssa. Omat teltat mukaan.  
Lisätietoja www.harkatie.4h.fi 
 
Ennakkoilmoittautumiset viimeistään ke 26.8. 
4H-kotisivujen kautta tai Tuoville  
puh. 050 588 7693. Järjestäjät VNI-hankkeen nuoret 
ja Paimionjoki -yhdistys. 

HÄRKÄTIEN 4H-YHDISTYS

050 588 7693

www.harkatie.4h.fi

harkatie@4h.fi

tuovi.loytynoja@4h.fi

Härkätie 773, Marttila

Tj. Tuovi Löytynoja

Härkätien 4H-yhdistys36 37
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HÄRKÄTIEN SYDÄNYHDISTYS

Tuolijumpaa 

Yhdistystalo, Hämeentie 43, Koski Tl

Maanantaisin klo 16.00, 31.8. alkaen

Pirjo Leino
leino.pirjo@gmail.com

Lasten ja nuorten puhelin

Soita, kirjoita tai chattaa vanhemmuuteen, lapseen 
tai nuoreen liittyvissä asioissa MLL:n maksuttomiin 
palveluihin. Voit myös varata etukäteen aikoja 
keskusteluun chatissa ammattilaisen kanssa.

MLL:n Lasten ja nuorten puhelin, chat ja kirjepalvelu 
on auki joka päivä: 
https://www.nuortennetti.fi/apua-ja-tukea/lasten-
ja-nuorten-puhelin/

Lasten ja nuorten puhelin päivystää numerossa 
116 111. Voit soittaa lasten ja nuorten puhelimeen:
ma–pe klo 14–20 ja la–su klo 17–20.

Tuo tullessasi vie mennessäsi!

Yhdistystalo

Yhdistystalolla on lastenvaatteiden maksuton 
kierrätysrekki. Tuo tarpeettomat siistit ja ehjät 
lastenvaatteet rekkiin tai rekin alla oleviin koreihin 
ja ota sieltä mukaan omalle perheellesi sopivia 
lastenvaatteita.

Kosken Tl yhdistyksen Popcornkone

Vuokraa MLL:n Kosken Tl yhdistyksen
popcornkone vaikka lastenjuhliin! Vuokra on
yksityishenkilöille 25 € / vrk (+ 50 € pantti) ja
yhdistyksille ym. 50 € / vrk (+ 50 € pantti).

MLL:N KOSKEN TL 
PAIKALLISYHDISTYS

Anna-Kaisa Virtanen 050 047 9925
Marika Honkala 050 581  2758

https://www.facebook.com/MllKoskiTl/

MLL:n jäsenyys

Liittymällä MLL:n jäseneksi saat monia etuja ja 
alennuksia. Katso lisätietoja osoitteesta mll.fi. Jos 
haluat vaikuttaa paikallisyhdistyksen toimintaan 
tai ehdottaa esimerkiksi retkikohteita, ota rohkeasti 
yhteyttä! Hallitus kokoontuu Yhdistystalossa noin 
kerran kuussa ja ideoi kaikkea kivaa seudun 
lapsiperheille.

Tule sinäkin mukaan!

Koronakevään jälkeen on tarkoitus käynnistellä 
toimintaa mahdollisesti perhekahvilan (to-aamupäivä), 
perhepeuhun (su-aamupäivä) ja vauvamuskarin 
(ke-ilta) merkeissä. Katsomme ensin kuitenkin 
miten syksy etenee koronan osalta ja ilmoitamme 
toiminnan tarkoista aloituspäivistä vähän myöhemmin 
yhdistyksemme fb-sivuilla:
https://www.facebook.com/MllKoskiTl/

Perhekahvilassa jutellaan niitä näitä ja tutustutaan 
uusiin ihmisiin rennossa ilmapiirissä. Lapsille löytyy 
leikkikavereita ja aikuisille juttuseuraa. Seuraa 
perhekahvilan tai paikallisyhdistyksen fb-sivuja. 
Vetäjinä toimivat Minna Virtanen ja Minna Karonen. 
Lämpimästi tervetuloa!

Mll Kosken Tl paikallisyhdistys

SOMERON SEUDUN 
NÄKÖVAMMAISET RY
Riitta Lahti

kasperintie.11@live.fi

044 584 0939

Askartelua erikseen sovittuina aikoina.
Askartelua Koskella Tl syyslomaviikolla 42.
Valkoisen kepin kävely Koskella Tl 15.10. klo 12.
Näkövammaisten kirkkopyhää vietetään 15.11. klo 
10 vuorostaan Someron kirkossa.
Osallistukaa Someron Ruokava-tapahtumaan 
28.-29.11. arpajaispöydällä.
Yhdistyksen joulujuhlaa vietetään itsenäisyyspäivän 
aikoina.
Yhdistyksen tarkoitus on vertaistuen voimalla edistää 
näkövammaisten henkistä, aineellista ja sosiaalista 
hyvinvointia järjestämällä virikkeellistä toimintaa 
kerhoja, retkijä ja osallisuutta ympärillä oleviin 
yhteisöllisiin tapahtumiin.

Askartelua  

Svenssonin talo, Vanhatie 20, Somero

Ti 11.8. klo 13.00 - 14.30

Ti 18.8. klo 13.00 - 14.30

Keilausta 

Keilahalli, Somero

Ma 17.8. klo 13.00 - 14.00

Syysleiri

Liparimaja, Liparintie 95, Koski Tl

Vko 35 tai 36 klo 12.00 - 15.00

Syysretki

Rauhaniemen Virkistyskeskus

La 5.9. klo 13.00 - 16.00

Kevät- ja syyskokous

Svenssonin talo, Vanhatie 20, Somero

Ti 8.9. klo 13.00 - 15.00

LOIMAAN SEUDUN 
KUULO RY
Riitta Lahti

kasperintie.11@live.fi

044 584 0939

Kuulopalvelu on vertaistukitoimintaa. Kuulotoimija 
voi puhdistaa kuulokojeen ja vaihtaa letkun, 
antaa ohjausta kuulokojeen käytöstä ja kuulon 
apuvälineistä. Häneltä voi ostaa paristoja (13) ja 
letkua. Palvelu on maksuton.

Kuulopalvelu

Kosken Tl terveysasema 

Ke 26.8. klo 15.00 - 16.00

Ke 21.10. klo 15.00 - 16.00

Ke 16.12. klo 15.00 - 16.00

SUOMEN PUNAINEN RISTI 
KOSKEN TL. OSASTO
Eerika Tausa

eerika.tausa@gmail.com

Verenluovutus

Seurakuntatalo, Maijankuja 5

Ke 23.9. klo 14.00 - 18.00

040 775 6937

Loimaan Seudun Kuulo ry

Ohjattua jumppaa kaikenikäisille aina maanantaisin, 
oman liikkumisen ja hyvän mielen kohentamiseen.

Huom. Uusi paikka ja aika! Seuraa Viikkolehden 
seurapalstaa. Noudatamme tapaamisessa yleisiä 
ohjeita.

https://sydanliitto.fi/harkatie/

Vanhempainpuhelin, chat ja kirjepalvelu:
https://www.mll.fi/vanhempainpuhelin/
Vanhempainpuhelimen numero on
0800 92277

Vanhempainpuhelin
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Perhekerhot

Perhekerhot alkavat syyskuun alussa. Kerhot 
kokoontuvat Kosken seurakuntatalolla maanantaisin 
klo 10–11.30 ja Marttilan seurakuntatalolla 
keskiviikkoisin klo 10–12. Perhekerhoon ovat 
tervetulleita kaikenikäiset lapset aikuistensa kanssa. 
Kerhoissa on pieni hartaushetki ja monipuolista 
ohjelmaa lapsille, mm. askartelua, maalaamista, 
leipomista, musisointia muskarissa ym. Joka kerta 
on myös aikaa vapaalle leikille ja seurustelulle sekä 
pienen purtavan nauttimiselle.

Muita tapahtumia

Syksyn ensimmäinen Majataloilta kutsuu väkeä 
Kosken seurakuntatalolle torstaina 17.9. klo 18. 
Aiheena on Kun on turva Jumalassa. Aijan virsivartti, 
Tapsan raamattuopetus, Tiina ja Liina Sandell, 
rukousta, illan päätteeksi teetä ja kuuluisaa teeleipää. 
Tervetuloa!

Verenluovutus Kosken seurakuntatalolla keskiviikkona 
23.9. klo 14 – 18, järj. Suomen Punaisen ristin 
Veripalvelu. Varaa aikasi ja tarkista luovutuksen 
edellytykset osoitteesta www.veripalvelu.fi.
Museoralli ajetaan Koskella ja Marttilassa 6.–9.9. 
Seuraa ilmoittelua!

Lähetystyö

Pyhäinpäivän lounas lauantaina 31.10. Kosken 
seurakuntatalolla klo 10 alkavan jumalanpalveluksen 
jälkeen.

Tulossa: Diakonian ja lähetyksen kaikille avoimet illat 
syksyllä Marttilassa. Seuraa ilmoittelua!

MUSIIKKI
Klassisen pianomusiikin helmiä kuullaan 
pianotaiteilija Ilya Kruglovin (Krughoff) konsertissa 
Kosken seurakuntatalolla sunnuntaina 13.9. klo 
18. Ilya Kruglov on esiintynyt ympäri maailmaa. 
Kansainvälisissä pianokilpailuissakin menestyneen 
taiteilijan ohjelmisto koostuu tunnetuista ja 
rakastetuista klassisen pianomusiikin kappaleista. 
Konserttiin on vapaa pääsy, käsiohjelmamaksu 10 €.
 
Lauluyhtye Valon 5-vuotisjuhlakonsertti Kosken 
kirkossa sunnuntaina 27.9. klo 18. Konsertissa 
kuullaan laaja valikoima eri tyylisiä lauluja Valon 
alkuajoilta aina tähän päivään asti. Konsertin 
johtaa Hannu Ilola ja pianistina on Pasi Riuttaskorpi. 
Konserttiin on vapaa pääsy, käsiohjelmamaksu on  
10 €. Tulethan tuoksutta, kiitos!

Urkumusiikin toivekonserttiin kyselimme keväällä 
musiikkitoiveita, ja nyt nuo toiveet toteutuvat 
sunnuntaina 11.10. klo 18 alkavassa konsertissa 
Kosken kirkossa. Urkutaiteilija Hannu Ilola soittaa 
toivottuja urkukappaleita.

Kauneimmat joululaulut lauletaan Marttilan ja Kosken 
kirkoissa sunnuntaina 13.12., kellonajat täsmentyvät 
myöhemmin. Kauneimpia joululauluja on laulettu 
Suomen lähetysseuran hyväksi jo vuodesta 1973. 
Tervetuloa laulamaan ja tukemaan lähetystyötä! 

Viattomien lasten päivän hyväntekeväisyyskonsertti 
perinteiseen tapaan Marttilan kirkossa maanantaina 
28.12. klo 18. Esiintyjinä paikallisia muusikkoja. 
Vapaaehtoisesta käsiohjelmamaksusta kertyvät 
varat kohdennetaan marttilalaisten lasten ja nuorten 
harrastustoimintaan. Yhteistyössä Marttilan kunta, 
MLL Marttila ja Marttilan Yrittäjät.

Koski Tl yhdistykset

MARTINKOSKEN SEURAKUNTA

044 474 3414

martinkosken.seurakunta@evl.fi
www.martinkoskenseurakunta.fi

Maijankuja 6, Koski Tl

Jumalanpalvelukset

Osallistuthan jumalanpalveluksiin terveenä! 
Palvelusten ajankohdat ja mahdolliset muutokset 
voit tarkistaa Auranmaan Viikkolehden 
perjantainumerosta, seurakunnan verkkosivuilta tai 
Facebookista.

Perhekirkot ja ekaluokkalaisten siunaaminen koulutielle 
Koskella 6.9. klo 10 ja Marttilassa 13.9. klo 10.

Marttilan kirkko 255 v. su 6.9. Jumalanpalvelus klo 18.

Sanajumalanpalvelus ja Uusikirkkoseuran kirkkopyhä 
20.9. klo 10 Kosken kirkossa.

Lähetyspyhä 27.9. klo 10 Kosken kirkossa.

Diakonia ja lähetystyö

Diakonin vastaanotto Koskella torstaisin klo 
9-11 ja Marttilassa keskiviikkoisin klo 10-12. 
EU-ruokakasseja on jaossa vastaanottopäivinä. 
Yhteystiedot: Tiina Orre p. 044 474 3412, 
Annika Kivilahti p. 044 744 3212.

Virsipiirit kokoavat palvelukeskusten väkeä 
syyskuusta alkaen pienen hartauden ja hengellisten 
laulujen ääreen kerran kuukaudessa tiistaisin klo 10 
molemmilla kirkonkylillä: Marttilassa Suvirannan 
palvelukeskuksessa ja Koskella palvelukeskuksessa. 
Päivät ilmoitetaan myöhemmin.

Sururyhmä ennakkoon ilmoittautuneille alkaa 
tiistaina 15.9. Ryhmä kokoontuu vuorotellen Kosken 
ja Marttilan seurakuntataloilla. Joulukuun kaikille 
avoimessa tilaisuudessa vieraana on Hanna Ekola, 
joka luennoi surusta ja toivosta.

Toimintatiistait Marttilassa ja Toimintatorstait 
Koskella alkavat syyskuun lopulla. Kerran kuussa 
seurakuntataloilla on klo 10 eteenpäin ohjelmaa, 
yhteinen ruokailu ja kahvit. Lounaan hinta on 2€ ja 
se sisältää ruoan lisäksi juoman ja leivän. Mukana 
ovat diakonit Annika ja Tiina. Toimintatiistait 
ja toimintatorstait ovat avoimia tilaisuuksia 
kaikenikäisille, tervetuloa myös palvelukeskuksista, ja 
vaikka molempiin!

Martinkosken seurakunta

Kirkkoherranvirasto

Avoinna ti klo 9-12 ja to klo 13-16

Lapsille ja perheille

Seurakunnan päiväkerhot on tarkoitettu 
3–5-vuotiaille lapsille. Päiväkerhossa askartelemme, 
laulamme, leikimme, luemme satuja, ulkoilemme ja 
vietämme hartaushetken. Kerhossa lapset oppivat 
toimimaan ryhmässä ja tutustuvat uusiin ystäviin. 
Kerhot ovat maksuttomia. Toivomme, että pääsemme 
aloittamaan päiväkerhot heti syyskuun alussa.

Päiväkerhot Kosken seurakuntatalon kerhotilassa:
• 3–5-vuotiaat (eli vuonna 2020 kolme vuotta 
täyttävät ja sitä vanhemmat lapset) tiistaisin    
klo 9.30–12.
• 4–5-vuotiaat maanantaisin klo 12–15.
Päiväkerhot Marttilan seurakuntatalon    
kerhotilassa.
• 3-vuotiaat (eli vuonna 2020 kolme vuotta 
täyttävät) perjantaisin klo 9–11
•4-vuotiaat torstaisin klo 9–12
•5-vuotiaat torstaisin klo 13–15.30 ja perjantaisin 
klo 12–15.

Marttilan ja Kosken lapset voivat osallistua kumman 
alueen päiväkerhoon haluavat. Päiväkerhoihin 
voi ilmoittautua myös kesken kauden soittamalla 
tai lähettämällä tekstiviestin lastenohjaaja Kati 
Koskivainiolle, p. 044 744 3220.

Päiväkerhot
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TAPAHTUMAKALENTERI2020 SYYSTIEDOTE

MARRASKUU

Syyskokous Yrjö Liipolan museo klo 18.00
Kosken Tl Maaseutunaiset ry, s. 2921K

E

Syyskirppis, Kosken Tl Työväentalo klo 10.00-13.00
Kosken Tl Työväentalon kannaytusyhdistys, s. 2930PE

Näkövammaisten kirkkopyhä, Someron kirkko klo10.00
Someron Seudun Näkövammaiset ry, s. 3815SU

Bändileiri, Nuortentuvalla La 17.10 -  Su 18.10 klo 10-16 
Kosken Tl Nuorisoseura ry, s. 35
4H- yrityskurssi, Aurassa 
Härkätien 4H- yhdistys, s. 36

17LA

1. Divisioonan pöytätennis turnaus Kosken liikuntahallissa
Kosken Kaiku ry, s. 33
Valtakunnallinen Päivä Paloasemalla- tapahtuma, Paloasemalla klo 12.00-16.00
Kosken Tl VPK ry, s. 34

21LA

koski.fi/tapahtumat

LOKAKUU
B- ja C- luokkien pöytätennis SM-kisat, Kosken liikuntahallissa 3.10.2020 - 4.10.2020
Kosken Kaiku ry, s. 333LA

75-vuotisjuhlat, Kosken Tl työväentalo klo 15.00. 
Kosken Tl Maaseutunaiset ry, s. 294SU

koski.fi/tapahtumat

SYYSKUU
Yrittäjien aamukahvit ja V-S Yrittäjien uudistamispolku, klo 8.30-10.00
Kosken Tl Yrittäjät, s. 13
Syyskauden avajaiset, klo 16.00-20.00
Kosken Tl nuorisotila seukkari, s. 15

1TI

Risulintukurssi, Kahviaitta, Hämeentie 45, Koski Tl  klo 18.00-21.00
Kosken Tl Maaseutunaiset ry, s. 29
Yhdistysilta, 15.9. alkaen klo 18.00. Ei ennakkoilmoittautumisia.

15TI

Lähetyspyhä, Kosken Tl kirkko klo 10.00
Martinkosken seurakunta, s. 40
Valon juhlaa- juhlakonsertti, Kosken Tl kirkko klo 18.00-19.00
Lauluyhtye Valo, s. 31

27SU

Makramekurssi, Kahviaitta, Hämeentie 45, Koski Tl  klo 18.00-21.00
Kosken Tl Maaseutunaiset ry, s. 292K

E

25SU

Koko perheen lastenjuhla, Kosken Tl Työväentalo klo 14.00
Kosken Tl Työväentalon kannatusyhdistys, s. 29

Salon Laulu-Sepot- konsertti Kosken Tl Työväentalo klo 14.00
Kosken Tl Työväentalon kannatusyhdistys, s. 29 
20.vuotta- konsertti, Nuortentuvalla klo 18.00
Kosken Tl Nuorisoseura ry, s. 35
Someron Ruokava- tapahtuma, 28.11.-29.11.
Someron Seudun Näkövammaiset ry, s. 38

28LA

Koulu- ja esteratsastuskilpailut,  Merjan talli To 19.11. - Pe 20.11.
Ratsastusseura MT-Team ry, s. 3019TO

10LA

Ruohonleikkureiden LeMans, Koulukeskuksen ympäristö
Kosken Tl VPK ry, s. 34

Syysretki, Rauhanniemen virkistyskeskus  klo 13.00-15.00 
Someron Seudun Näkövammaiset ry, s. 385LA

Syys- ja kevätkokous, Svenssonin talo, Vanhatie 20, Somero  klo 13.00-15.00 
Someron Seudun Näkövammaiset ry, s. 388TI

15TO

Valkoisen kepin kävely, Koskella Tl klo 12.00
Someron Seudun Näkövammaiset ry, s. 38

Verenluovutus, Seurakuntatalo Maijankuja 5 klo 14.00-18.00
Suomen Punainen Risti, Kosken Tl Osasto, s. 3923K

E

Perhekirkko ja 1. luokkalaisten siunaus, Koski Tl klo 10.00
Martinkosken seurakunta, s. 40
Marttilan kirkko 255v jumalanpalvelus, klo 18.00
Martinkosken seurakunta, s. 40

6SU

Perhekirkko ja 1. luokkalaisten siunaus, Marttila klo 10.00
Martinkosken seurakunta, s. 40
Klassisen pianomusiikin helmiä- konsertti, Kosken seurakuntatalo klo 18.00
Martinkosken seurakunta, s. 40

13SU

Pyhäinpäivän lounas, klo 10 jumalanpalveluksen jälkeen 
Martinkosken seurakunta, s. 4031LA

11SU

Urkumusiikin toivekonsertti, Kosken Tl kirkko klo 18.00
Martinkosken seurakunta, s. 40

Majataloilta, Kosken Tl seurakuntatalo klo 18.00
Martinkosken seurakunta, s. 4017TO

Ikäihmisten ohjaus- ja neuvontapiste, Kosken Tl kirjasto klo 10.00-11.0018PE

Ikäihmisten ohjaus- ja neuvontapiste, Kosken Tl kirjasto klo 10.00-11.0023PE
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2020 SYYSTIEDOTE

JOULUKUU

TAMMIKUU

Kosken Malja GP 2021 Kosken Liikuntahallissa La 9.1. - Su 10.1. 
Kosken Kaiku ry, s. 339

Joulumyyjäiset, Nuortentuvalla klo 12.00-15.00. 
Kosken T.L. Nuorisoseura ry, s. 27
Kauneimmat joululaulut, Marttilan ja Kosken Tl kirkko 
Martinkosken seurakunta, s. 40

13SU

Viattomien lasten päivä- hyväntekeväisyyskonsertti, Marttilan kirkko klo 18.00
 Martinkosken seurakunta, s. 4028M

A
LA

Kunnan kevättiedotteen aineiston viimeinen toimituspäivä. 
Kevättiedote ilmestyy viikolla 5. 15PE

koski.fi/tapahtumat44


